
Campionato Nazionale Estivo categoria Junior
4 - 7 agosto 2016, Piscina Comunale, Savona

CLASSIFICA - Solo - Programma Libero - Eliminatorie

Giudice Arbitro MASTRELLA PAOLO
Osservatore BERTI FRANCESCA
 ESECUZIONE (30,0%)
1  PASTACALDI E.2  ANTONAROLI S.3  Milan C.4  BOCCIARDO C.5  BRESCI E.

 IMPRESSIONE ARTISTICA (40,0%)
1  LUPI P.2  GHELLER M.3  LEONARDI F.4  PAPPALARDO G.5  FORNERIS G.

 DIFFICOLTÀ (30,0%)
1  CAMPAGNARO G.2  ODEVEN L.3  Di Salvo E.4  ZUNINO M.5  LUCANTONI C.

POS. INGRESSONOME PENALITÀ TOTALE

1 26 Veneto Banca Montebelluna 82,633
EXEC 24,400AIMPR 33,333DIFF 24,900

Piccoli Enrica '997,8 8,0 8,1 8,3 8,5 24,400 EXEC8,3 8,4 8,6 8,2 8,3 33,333 AIMPR8,3 8,3 8,3 7,9 8,3 24,900 DIFF
2 22 Carisa Rari Nantes Savona 80,867 1,766

EXEC 24,100AIMPR 32,667DIFF 24,100
Zunino Francesca '008,2 7,8 8,0 7,9 8,2 24,100 EXEC8,1 8,2 8,2 7,7 8,5 32,667 AIMPR8,0 8,1 8,4 8,0 7,9 24,100 DIFF

3 9 CS Plebiscito Padova asd 78,400 4,233
EXEC 23,300AIMPR 31,600DIFF 23,500

Gallo Veronica '987,9 7,7 7,7 7,7 8,0 23,300 EXEC7,6 8,0 8,1 6,8 8,1 31,600 AIMPR7,9 7,8 7,9 7,8 7,7 23,500 DIFF
4 31 Busto Nuoto 76,100 6,533

EXEC 22,400AIMPR 31,200DIFF 22,500
Amadei Beatrice '987,5 6,7 7,6 7,6 7,3 22,400 EXEC7,5 7,7 7,8 8,0 7,9 31,200 AIMPR7,6 7,5 7,7 7,4 7,3 22,500 DIFF

5 34 Rari Nantes Legnano 75,667 6,966
EXEC 21,700AIMPR 31,067DIFF 22,900

Modaelli Claudia '997,6 6,6 7,5 6,9 7,3 21,700 EXEC7,9 7,7 7,7 7,9 7,5 31,067 AIMPR7,5 7,6 8,2 7,5 7,8 22,900 DIFF
6 4 Carisa Rari Nantes Savona 75,633 7,000

EXEC 23,200AIMPR 29,733DIFF 22,700
Murru Marta '007,6 7,8 7,8 7,3 7,8 23,200 EXEC7,8 7,2 7,7 7,4 6,8 29,733 AIMPR7,3 7,5 7,5 7,7 8,1 22,700 DIFF

7 10 Unicusano Aurelia Nuoto 75,333 7,300
EXEC 22,200AIMPR 30,933DIFF 22,200

Sportelli Isotta '007,3 6,8 7,4 7,5 7,7 22,200 EXEC7,4 7,2 8,0 8,1 7,8 30,933 AIMPR7,5 7,4 7,0 7,3 7,9 22,200 DIFF
8 27 Busto Nuoto 75,033 7,600

EXEC 22,200AIMPR 30,933DIFF 21,900
Brogioli Costanza '007,5 6,9 7,4 7,4 7,4 22,200 EXEC7,6 7,8 7,6 7,8 7,8 30,933 AIMPR7,4 7,2 7,0 7,3 7,5 21,900 DIFF
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POS. INGRESSONOME PENALITÀ TOTALE

9 11 Syncro Med Muriantichi 74,700 7,933
EXEC 22,200AIMPR 30,400DIFF 22,100

Buccheri Maria Antonietta '987,4 7,6 7,5 7,3 7,3 22,200 EXEC7,5 7,5 7,8 7,9 7,4 30,400 AIMPR7,2 7,5 7,1 7,4 7,8 22,100 DIFF
10 17 Forum Sport Center 74,133 8,500

EXEC 21,700AIMPR 30,133DIFF 22,300
Richiello Ludovica '006,4 7,4 7,1 7,4 7,2 21,700 EXEC7,7 6,9 7,6 7,3 7,7 30,133 AIMPR7,5 7,4 7,4 6,9 7,5 22,300 DIFF

11 13 Sport Management Lombardi 74,033 8,600
EXEC 22,100AIMPR 30,533DIFF 21,400

Bortolus Alice '997,6 7,2 7,4 7,4 7,3 22,100 EXEC7,5 7,3 7,8 7,8 7,6 30,533 AIMPR7,0 7,2 6,9 7,2 7,6 21,400 DIFF
12 14 Unicusano Aurelia Nuoto 73,433 9,200

EXEC 21,400AIMPR 30,133DIFF 21,900
Ruggiero Lucrezia '007,1 7,1 6,9 7,2 7,4 21,400 EXEC7,7 7,0 7,7 7,5 7,4 30,133 AIMPR7,4 7,1 6,7 7,4 7,6 21,900 DIFF

13 30 Team Nuoto Toscana Empoli 73,000 9,633
EXEC 21,600AIMPR 30,000DIFF 21,400

Alderotti Valentina '006,8 7,5 7,4 7,1 7,1 21,600 EXEC6,6 7,1 7,7 7,9 7,7 30,000 AIMPR7,0 7,4 7,0 7,0 7,4 21,400 DIFF
14 2 Veneto Banca Montebelluna 72,467 10,166

EXEC 21,500AIMPR 29,067DIFF 21,900
Morellato Angelica '98Calore Anna (R) '997,4 6,9 7,4 7,0 7,1 21,500 EXEC7,3 7,3 7,2 7,0 7,7 29,067 AIMPR7,4 7,1 7,4 6,9 7,8 21,900 DIFF

15 12 All Round asd 72,433 10,200
EXEC 20,900AIMPR 30,133DIFF 21,400

Baldi Raffaella '996,7 6,7 7,3 7,0 7,2 20,900 EXEC7,6 7,4 7,5 7,6 7,5 30,133 AIMPR6,8 7,3 6,4 7,3 7,7 21,400 DIFF
16 18 Sincro Seregno asd 72,400 10,233

EXEC 21,500AIMPR 28,800DIFF 22,100
Rossi Gaia '997,0 6,9 7,3 7,5 7,2 21,500 EXEC7,2 7,3 7,4 6,3 7,1 28,800 AIMPR7,0 7,3 8,0 7,5 7,3 22,100 DIFF

17 8 SYNKRONOS SAN MARINO 72,167 10,466
EXEC 20,600AIMPR 30,267DIFF 21,300

Benedettini Laura '99Scarpellini Valentina (R) '986,6 7,0 7,5 6,8 6,8 20,600 EXEC7,3 7,4 7,8 7,6 7,7 30,267 AIMPR7,0 7,1 7,2 6,7 7,5 21,300 DIFF
18 33 CS Plebiscito Padova asd 71,900 10,733

EXEC 21,100AIMPR 28,800DIFF 22,000
Grigoletto Martina '987,3 6,4 7,2 7,0 6,9 21,100 EXEC7,1 7,5 7,0 7,3 7,2 28,800 AIMPR7,2 7,3 8,0 6,8 7,5 22,000 DIFF

19 36 All Round asd 71,800 10,833
EXEC 21,700AIMPR 29,200DIFF 20,900

Dall'ara Carolina '007,1 7,3 7,3 7,4 6,8 21,700 EXEC7,2 6,9 7,8 8,1 6,9 29,200 AIMPR7,0 6,9 7,0 6,8 7,3 20,900 DIFF
20 19 Sincro Seregno asd 71,467 11,166

EXEC 21,000AIMPR 29,467DIFF 21,000
Longoni Matilde '006,8 7,0 7,0 7,3 7,0 21,000 EXEC7,5 6,8 7,2 7,4 7,8 29,467 AIMPR6,8 7,0 7,0 7,0 8,0 21,000 DIFF

21 3 SYNKRONOS SAN MARINO 71,400 11,233
EXEC 21,200AIMPR 29,600DIFF 20,600

Verbena Jasmine '007,7 6,6 6,9 6,9 7,4 21,200 EXEC7,1 7,2 7,5 8,1 7,5 29,600 AIMPR7,1 6,6 6,5 7,3 6,9 20,600 DIFF
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POS. INGRESSONOME PENALITÀ TOTALE

22 7 Forum Sport Center 70,433 12,200
EXEC 20,900AIMPR 28,933DIFF 20,600

Berbeglia Arianna '007,1 7,2 7,4 6,5 6,6 20,900 EXEC7,4 7,1 7,2 6,6 7,7 28,933 AIMPR6,8 7,2 6,6 6,1 7,3 20,600 DIFF
23 37 R.N.Mogliano Veneto ssd 70,367 12,266

EXEC 20,300AIMPR 28,667DIFF 21,400
Lazzaro Beatrice '006,6 7,4 7,0 6,5 6,7 20,300 EXEC7,0 6,9 7,2 8,0 7,3 28,667 AIMPR7,2 7,7 7,1 6,9 7,1 21,400 DIFF

24 6 R.N.Mogliano Veneto ssd 70,167 12,466
EXEC 21,100AIMPR 28,267DIFF 20,800

Angi Francesca '996,8 7,3 7,1 6,9 7,1 21,100 EXEC7,0 6,9 7,3 6,9 7,3 28,267 AIMPR6,7 7,0 7,1 6,7 7,2 20,800 DIFF
25 35 CN UISP - Bologna 69,200 13,433

EXEC 20,000AIMPR 28,400DIFF 20,800
Gironi Camilla '986,7 6,5 6,7 6,6 7,0 20,000 EXEC6,5 6,8 7,5 7,5 7,0 28,400 AIMPR6,8 6,8 7,5 7,0 7,0 20,800 DIFF

26 25 Syncro Med Muriantichi 68,833 13,800
EXEC 20,500AIMPR 27,733DIFF 20,600

Giorgini Chiara '006,6 7,0 7,2 6,9 6,2 20,500 EXEC7,0 6,8 7,3 6,5 7,0 27,733 AIMPR7,0 7,0 6,6 6,6 7,2 20,600 DIFF
26 29 BPM PN Sport Management 68,833 13,800

EXEC 20,600AIMPR 27,733DIFF 20,500
Vassanelli Maria Vittoria '007,0 6,8 7,2 6,8 6,8 20,600 EXEC6,7 6,8 7,2 7,2 6,8 27,733 AIMPR6,7 6,9 7,3 6,9 6,7 20,500 DIFF

28 32 ANPI Molassana 2000 68,667 13,966
EXEC 20,000AIMPR 27,867DIFF 20,800

Santini Alessia Nicole '006,7 6,6 6,7 6,7 6,6 20,000 EXEC6,7 7,0 6,8 7,1 7,3 27,867 AIMPR7,3 6,8 6,9 7,1 6,7 20,800 DIFF
29 23 Nuoto e Can.Civitavecchia 68,067 14,566

EXEC 19,600AIMPR 27,467DIFF 21,000
Persichini Alessia '006,5 6,5 6,5 6,6 7,1 19,600 EXEC6,8 7,1 6,6 6,7 7,4 27,467 AIMPR6,6 6,7 7,0 7,4 7,3 21,000 DIFF

30 1 BPM PN Sport Management 68,033 14,600
EXEC 20,200AIMPR 27,333DIFF 20,500

Veghini Alice '006,7 6,7 6,8 6,6 6,9 20,200 EXEC6,6 6,8 7,4 6,5 7,1 27,333 AIMPR6,6 6,4 6,9 7,1 7,0 20,500 DIFF
31 16 Nuoto Vicenza Libertas 68,000 14,633

EXEC 20,000AIMPR 27,600DIFF 20,400
Sterzi Ginevra '996,6 6,8 7,2 6,5 6,6 20,000 EXEC6,8 7,0 6,9 7,0 6,5 27,600 AIMPR6,7 6,9 6,8 6,5 7,1 20,400 DIFF

32 5 SM Taurus Nuoto asd 66,367 16,266
EXEC 19,600AIMPR 26,667DIFF 20,100

Schiari Federica '996,4 6,5 6,6 6,5 7,0 19,600 EXEC6,5 6,7 6,7 7,7 6,6 26,667 AIMPR6,9 6,5 6,3 6,8 6,8 20,100 DIFF
33 21 Aquatica Torino ssd 65,833 16,800

EXEC 19,700AIMPR 26,533DIFF 19,600
Toffanin Ilaria '996,7 6,7 6,9 6,3 6,3 19,700 EXEC6,6 6,7 6,6 7,1 6,3 26,533 AIMPR6,4 6,5 6,7 6,3 6,7 19,600 DIFF

34 20 Nuova Campus Primavera as 65,700 16,933
EXEC 19,600AIMPR 26,400DIFF 19,700

Pelucchini Alice '996,5 6,2 6,8 6,4 6,7 19,600 EXEC6,7 6,7 6,3 6,4 6,9 26,400 AIMPR6,9 6,2 6,6 6,2 7,2 19,700 DIFF
35 24 Pol.Bondeno Chi Gioca 64,500 18,133

EXEC 19,100AIMPR 26,000DIFF 19,400
Ottoboni Giovanna '996,4 6,6 6,1 6,1 6,7 19,100 EXEC6,4 6,6 6,3 6,6 6,5 26,000 AIMPR6,5 6,46,1 6,6 6,5 19,400 DIFF
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POS. INGRESSONOME PENALITÀ TOTALE

36 15 SM Taurus Nuoto asd 63,800 18,833
EXEC 18,800AIMPR 26,000DIFF 19,000

Sili Silvia '996,3 6,1 6,3 6,5 6,2 18,800 EXEC6,9 6,7 6,4 6,4 6,4 26,000 AIMPR6,5 6,3 6,4 6,3 6,3 19,000 DIFF
37 28 Team Marche CIS 62,933 19,7001,0EXEC 18,800AIMPR 25,733DIFF 19,400

Manzotti Alessia Maria '996,3 6,0 6,5 6,1 6,4 18,800 EXEC6,3 6,6 6,4 7,2 6,0 25,733 AIMPR6,9 6,7 6,0 6,5 6,2 19,400 DIFF
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Campionato Nazionale Estivo categoria Junior
4 - 7 agosto 2016, Piscina Comunale, Savona

CLASSIFICA - Duo - Programma Libero - Eliminatorie

Giudice Arbitro MASTRELLA PAOLO
Osservatore BERTI FRANCESCA
 ESECUZIONE (30,0%)
1  FORNERIS G.2  Di Salvo E.3  ODEVEN L.4  GHELLER M.5  ZUNINO M.

 IMPRESSIONE ARTISTICA (40,0%)
1  LUCANTONI C.2  Milan C.3  CAMPAGNARO G.4  LEONARDI F.5  ANTONAROLI S.

 DIFFICOLTÀ (30,0%)
1  PAPPALARDO G.2  BOCCIARDO C.3  BRESCI E.4  LUPI P.5  PASTACALDI E.

POS. INGRESSONOME PENALITÀ TOTALE

1 5 Veneto Banca Montebelluna 80,833
EXEC 23,800AIMPR 32,533DIFF 24,500

Morellato Angelica '98Piccoli Enrica '99Jedrejcic Annalia (R) '007,9 8,0 7,9 8,2 7,9 23,800 EXEC8,0 8,2 8,3 8,1 8,1 32,533 AIMPR8,0 8,3 8,0 8,2 8,3 24,500 DIFF
2 28 Carisa Rari Nantes Savona 80,267 0,566

EXEC 24,400AIMPR 31,867DIFF 24,000
Murru Marta '00Zunino Francesca '00Rocchino Carmen (R) '018,2 8,3 8,0 8,0 8,2 24,400 EXEC7,9 8,0 7,9 8,0 8,2 31,867 AIMPR7,9 8,0 7,8 8,1 8,1 24,000 DIFF

3 17 CS Plebiscito Padova asd 78,033 2,800
EXEC 23,100AIMPR 31,733DIFF 23,200

Grigoletto Martina '98Gallo Veronica '987,6 7,7 7,8 7,1 8,0 23,100 EXEC7,8 8,0 8,0 7,9 7,9 31,733 AIMPR7,6 8,0 7,6 7,8 7,8 23,200 DIFF
4 20 Busto Nuoto 76,733 4,100

EXEC 22,900AIMPR 30,533DIFF 23,300
Amadei Beatrice '98Brogioli Costanza '00Anelli Lucrezia (R) '017,8 6,7 7,7 7,7 7,5 22,900 EXEC7,6 7,7 7,6 7,8 7,4 30,533 AIMPR7,8 7,8 7,4 7,7 8,0 23,300 DIFF

5 14 All Round asd 76,467 4,366
EXEC 22,700AIMPR 31,067DIFF 22,700

Baldi Raffaella '99Dall'ara Carolina '007,7 7,9 7,5 7,5 7,4 22,700 EXEC7,8 7,8 7,4 7,8 7,7 31,067 AIMPR7,6 7,9 7,0 7,4 7,7 22,700 DIFF
6 4 Carisa Rari Nantes Savona 74,767 6,066

EXEC 22,600AIMPR 29,867DIFF 22,300
Savi Aurora '00Trombone Micol '99Amicabile Alessandra (R) '007,6 7,7 7,4 7,3 7,6 22,600 EXEC7,6 7,3 7,3 7,9 7,5 29,867 AIMPR7,1 7,6 7,0 7,6 7,6 22,300 DIFF
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POS. INGRESSONOME PENALITÀ TOTALE

7 18 Unicusano Aurelia Nuoto 74,733 6,100
EXEC 21,500AIMPR 30,933DIFF 22,300

Ruggiero Lucrezia '00Sportelli Isotta '007,0 6,8 7,3 7,2 7,4 21,500 EXEC7,7 7,7 7,8 7,8 7,6 30,933 AIMPR7,2 8,1 7,2 7,9 6,7 22,300 DIFF
8 34 Busto Nuoto 74,333 6,500

EXEC 22,300AIMPR 29,733DIFF 22,300
Anselmi Silvia '98Luongo Federica Alessia '98Ghiringhelli Gaja Carlotta (R) '017,6 7,2 7,4 7,6 7,3 22,300 EXEC7,7 7,4 7,1 7,7 7,2 29,733 AIMPR7,6 7,2 7,1 7,6 7,5 22,300 DIFF

9 29 Syncro Med Muriantichi 73,800 7,033
EXEC 21,300AIMPR 30,000DIFF 22,500

Buccheri Maria Antonietta '98Finocchiaro Arianna '997,5 7,0 7,2 6,9 7,1 21,300 EXEC7,5 7,4 7,5 7,5 7,6 30,000 AIMPR7,6 7,9 7,4 7,5 7,4 22,500 DIFF
10 36 Sincro Seregno asd 73,633 7,200

EXEC 21,400AIMPR 29,733DIFF 22,500
Angotti Silvia '99Vigliotti Sabrina '00Longoni Matilde (R) '007,2 7,0 7,1 7,5 7,1 21,400 EXEC7,5 7,6 7,2 7,5 7,3 29,733 AIMPR7,9 7,6 7,3 7,1 7,6 22,500 DIFF

11 23 Sincro Seregno asd 73,333 7,500
EXEC 21,700AIMPR 29,733DIFF 21,900

Solfanelli Beatrice '99Rossi Gaia '99Pozzoli Giuditta (R) '007,4 6,9 7,1 7,3 7,3 21,700 EXEC7,3 7,6 7,4 7,8 7,3 29,733 AIMPR7,2 7,4 7,3 7,5 7,2 21,900 DIFF
12 8 CN UISP - Bologna 72,967 7,866

EXEC 21,900AIMPR 29,467DIFF 21,600
Gironi Camilla '98Martelli Aurora '997,3 7,8 6,6 7,2 7,4 21,900 EXEC7,6 7,4 7,0 7,7 7,1 29,467 AIMPR7,3 7,2 7,1 7,0 7,3 21,600 DIFF

13 22 Forum Sport Center 72,833 8,000
EXEC 21,500AIMPR 29,333DIFF 22,000

Fabbriziani Carolina '00Richiello Ludovica '007,2 7,1 7,2 7,2 6,8 21,500 EXEC7,4 7,3 7,3 7,5 7,1 29,333 AIMPR7,5 7,5 7,2 7,3 6,8 22,000 DIFF
14 1 Veneto Banca Montebelluna 72,233 8,600

EXEC 22,100AIMPR 28,933DIFF 21,200
Calore Anna '99Santin Siria '027,5 7,5 7,0 7,4 7,2 22,100 EXEC7,2 7,2 7,2 7,7 7,3 28,933 AIMPR7,2 6,9 7,1 7,4 6,7 21,200 DIFF

15 19 All Round asd 71,967 8,866
EXEC 20,600AIMPR 29,467DIFF 21,900

Carpentieri Giulia '99Costa Lorenza '007,3 6,8 6,8 7,0 6,5 20,600 EXEC7,4 7,1 7,2 7,7 7,5 29,467 AIMPR7,4 7,4 6,8 7,1 7,5 21,900 DIFF
16 21 R.N.Mogliano Veneto ssd 71,900 8,933

EXEC 21,200AIMPR 29,600DIFF 21,100
Angi Francesca '99Lazzaro Beatrice '007,5 6,8 7,0 7,1 7,1 21,200 EXEC7,5 7,1 7,5 7,6 7,2 29,600 AIMPR7,1 7,1 6,9 6,9 7,1 21,100 DIFF

17 26 Team Nuoto Toscana Empoli 71,567 9,266
EXEC 21,300AIMPR 29,067DIFF 21,200

Giustini Olivia '00Alderotti Valentina '00Caprara Anna (R) '007,1 7,2 7,3 7,0 6,9 21,300 EXEC7,6 7,6 6,9 7,0 7,2 29,067 AIMPR7,2 7,1 6,5 7,5 6,9 21,200 DIFF
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POS. INGRESSONOME PENALITÀ TOTALE

18 2 Unicusano Aurelia Nuoto 71,167 9,666
EXEC 20,500AIMPR 28,667DIFF 22,000

Ferrera Ilaria '99Iacoacci Marta '00 6,57,16,96,57,4 20,500 EXEC6,97,67,07,27,3 28,667 AIMPR6,97,57,37,37,4 22,000 DIFF
19 35 Rari Nantes Legnano 70,833 10,000

EXEC 20,600AIMPR 28,933DIFF 21,300
Rossetti Sara '99Corso Sharon '01Bernini Camilla (R) '007,3 7,1 6,5 6,8 6,7 20,600 EXEC7,2 7,1 7,4 7,6 7,1 28,933 AIMPR7,1 7,1 7,0 7,2 7,1 21,300 DIFF

20 15 Chiavari Nuoto 70,667 10,166
EXEC 21,400AIMPR 29,067DIFF 20,200

Ferretti Agnese '99Oliveri Erica '997,1 6,9 7,1 7,2 7,2 21,400 EXEC7,3 7,2 7,1 7,4 7,3 29,067 AIMPR6,7 7,1 6,4 6,8 6,7 20,200 DIFF
21 9 Forum Sport Center 70,333 10,500

EXEC 21,000AIMPR 28,533DIFF 20,800
Berbeglia Arianna '00Grassi Livia '987,4 6,6 7,0 7,0 7,0 21,000 EXEC7,2 7,1 7,0 7,1 7,4 28,533 AIMPR7,1 6,6 6,8 6,9 7,4 20,800 DIFF

22 6 SYNKRONOS SAN MARINO 70,300 10,533
EXEC 20,200AIMPR 29,200DIFF 20,900

Verbena Jasmine '00Zonzini Jasmine '00Giavoli Camilla (R) '006,5 7,6 6,7 7,0 6,0 20,200 EXEC7,5 7,3 7,1 7,5 6,8 29,200 AIMPR7,0 6,8 6,9 7,1 7,0 20,900 DIFF
23 11 SYNKRONOS SAN MARINO 70,133 10,700

EXEC 20,800AIMPR 28,933DIFF 20,400
Benedettini Laura '99Scarpellini Valentina '986,9 8,1 6,9 6,8 7,0 20,800 EXEC7,4 7,3 6,9 7,2 7,2 28,933 AIMPR7,3 7,0 6,7 6,7 6,6 20,400 DIFF

24 16 BPM PN Sport Management 69,967 10,866
EXEC 21,000AIMPR 27,867DIFF 21,100

Vassanelli Maria Vittoria '00Rossi Cecilia '006,7 7,2 6,8 7,0 7,5 21,000 EXEC6,8 7,5 7,3 6,8 6,8 27,867 AIMPR7,0 7,3 6,9 6,6 7,2 21,100 DIFF
25 30 CS Plebiscito Padova asd 69,867 10,966

EXEC 20,300AIMPR 27,867DIFF 21,700
Marzaro Elisa '98De Mari Lucrezia '996,9 6,8 6,6 7,1 6,6 20,300 EXEC7,0 7,0 7,1 6,9 6,8 27,867 AIMPR7,7 6,9 7,2 7,0 7,5 21,700 DIFF

26 25 Syncro Med Muriantichi 69,467 11,366
EXEC 20,700AIMPR 27,867DIFF 20,900

Girlando Carlotta '98Coco Benedetta '006,9 6,9 6,9 6,9 7,0 20,700 EXEC7,2 6,9 7,3 6,8 6,6 27,867 AIMPR6,9 7,0 7,0 7,6 6,7 20,900 DIFF
27 10 R.N.Mogliano Veneto ssd 68,733 12,100

EXEC 20,300AIMPR 28,133DIFF 20,300
Cagnin Carolina '00De Pascale Eva '007,0 6,9 6,7 6,7 6,7 20,300 EXEC7,3 6,9 7,2 7,0 6,7 28,133 AIMPR7,2 6,7 6,6 6,8 6,8 20,300 DIFF

28 24 SM Taurus Nuoto asd 68,667 12,166
EXEC 19,900AIMPR 27,867DIFF 20,900

Schiari Federica '99Sili Silvia '99Compierchio Giulia (R) '996,8 6,5 6,6 6,8 6,4 19,900 EXEC7,0 6,9 7,0 7,4 6,4 27,867 AIMPR7,0 6,9 6,6 7,1 7,0 20,900 DIFF
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POS. INGRESSONOME PENALITÀ TOTALE

29 7 Nuoto Vicenza Libertas 68,367 12,466
EXEC 19,800AIMPR 28,667DIFF 19,900

Roberto Asia '99Faccin Clara '98Sterzi Ginevra (R) '996,6 6,5 6,0 6,8 6,7 19,800 EXEC7,3 6,9 6,8 7,3 7,7 28,667 AIMPR6,9 6,5 6,5 6,7 6,7 19,900 DIFF
30 3 Nuoto Vicenza Libertas 68,233 12,600

EXEC 20,200AIMPR 27,733DIFF 20,300
Fracasso Michela Ynhi '98Salvi Bentivoglio Agnese '007,1 6,7 6,5 6,9 6,6 20,200 EXEC7,1 7,4 6,9 6,8 6,8 27,733 AIMPR6,9 6,7 6,7 7,0 6,6 20,300 DIFF

31 13 Azzurra Nuoto Prato 68,100 12,733
EXEC 20,800AIMPR 27,200DIFF 20,100

Gambini Elena '99Zotka Melissa '007,3 6,5 6,8 6,7 7,3 20,800 EXEC6,7 7,1 6,8 6,9 6,6 27,200 AIMPR7,5 6,5 6,6 6,6 6,9 20,100 DIFF
32 32 Futura Club I Cavalieri 67,933 12,900

EXEC 20,000AIMPR 27,333DIFF 20,600
Morganti Chiara '98Vasco Giulia '986,6 6,7 6,5 7,4 6,7 20,000 EXEC7,2 6,7 6,9 6,7 6,9 27,333 AIMPR7,3 6,8 6,7 6,9 6,9 20,600 DIFF

33 27 Chiavari Nuoto 67,633 13,200
EXEC 20,100AIMPR 27,733DIFF 19,800

Desirello Chiara '01Sommariva Viola '006,5 7,3 6,7 6,7 6,7 20,100 EXEC7,1 7,2 6,8 6,9 6,7 27,733 AIMPR6,8 6,4 6,9 6,4 6,6 19,800 DIFF
34 12 Aquatica Torino ssd 67,567 13,266

EXEC 19,400AIMPR 27,467DIFF 20,700
Toffanin Ilaria '99Di Venere Federica '017,1 6,3 6,4 6,6 6,4 19,400 EXEC6,9 7,5 6,7 7,0 6,5 27,467 AIMPR7,7 6,8 6,8 6,5 7,1 20,700 DIFF

35 33 ANPI Molassana 2000 67,400 13,433
EXEC 19,800AIMPR 27,200DIFF 20,400

Bordo Silvia '00Santini Alessia Nicole '006,5 7,0 6,4 6,9 6,4 19,800 EXEC6,6 6,8 7,0 7,1 6,6 27,200 AIMPR6,7 7,0 6,9 6,8 6,6 20,400 DIFF
36 31 CN UISP - Bologna 65,867 14,966

EXEC 18,800AIMPR 26,667DIFF 20,400
Tassoni Costanza '98Bisagni Rita '996,4 6,3 6,1 6,6 6,0 18,800 EXEC6,2 6,5 6,8 7,0 6,7 26,667 AIMPR7,5 6,9 6,8 6,7 6,7 20,400 DIFF
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Campionato Nazionale Estivo categoria Junior
4 - 7 agosto 2016, Piscina Comunale, Savona

CLASSIFICA - Squadra - Programma Libero - Eliminatorie

Giudice Arbitro MASTRELLA PAOLO
Osservatore BERTI FRANCESCA
 ESECUZIONE (30,0%)
1  CAMPAGNARO G.2  PAPPALARDO G.3  LUPI P.4  BOCCIARDO C.5  LUCANTONI C.

 IMPRESSIONE ARTISTICA (40,0%)
1  BRESCI E.2  PASTACALDI E.3  Di Salvo E.4  ODEVEN L.5  ZUNINO M.

 DIFFICOLTÀ (30,0%)
1  Milan C.2  GHELLER M.3  ANTONAROLI S.4  FORNERIS G.5  LEONARDI F.

POS. INGRESSONOME NOME PENALITÀ TOTALE

1 22 Carisa Rari Nantes Savona 80,467
EXEC 24,100AIMPR 32,267DIFF 24,100

7,9 7,9 8,1 8,1 8,1 24,100 EXEC8,0 8,2 8,2 8,0 8,0 32,267 AIMPR8,0 8,1 8,0 8,2 8,0 24,100 DIFFBenedetti Ester '98 Trombone Micol '99Amicabile Alessandra '00 Murru Marta '00Savi Aurora '00 Rocchino Carmen '01Zunino Francesca '00 Mastroianni Sofia '01Maglio Marta (R) '99
2 19 Busto Nuoto 77,967 2,500

EXEC 23,700AIMPR 31,067DIFF 23,200
7,8 7,7 7,9 8,0 8,0 23,700 EXEC7,6 8,1 7,7 7,7 7,9 31,067 AIMPR7,6 8,0 7,6 8,0 7,6 23,200 DIFFAnselmi Silvia '98 Amadei Beatrice '98Luongo Federica Alessia '98 Christensen Karoline '99Bo Martina '99 Brogioli Costanza '00Ghiringhelli Gaja Carlotta '01 Anelli Lucrezia '01

3 12 Veneto Banca Montebelluna 75,833 4,634
EXEC 22,300AIMPR 29,733DIFF 23,800

7,1 7,6 7,6 7,7 7,1 22,300 EXEC7,5 7,6 7,9 6,9 7,2 29,733 AIMPR8,0 7,9 8,3 7,9 7,8 23,800 DIFFD'alessandro Jenny '98 Morellato Angelica '98Calore Anna '99 Piccoli Enrica '99Bianchin Francesca '00 Cassandro Maria Victoria '00Jedrejcic Annalia '00 Santin Siria '02Visentin Vittoria (R) '00 Celato Valentina (R) '00Calcagnotto Sara (R) '00
4 6 Sincro Seregno asd 75,267 5,200

EXEC 22,400AIMPR 30,267DIFF 22,600
7,3 7,8 7,4 7,3 7,7 22,400 EXEC7,7 7,6 7,5 7,2 7,6 30,267 AIMPR7,6 7,1 7,4 7,6 7,6 22,600 DIFFAngotti Silvia '99 Solfanelli Beatrice '99Rossi Gaia '99 Longoni Matilde '00Meneghini Matilde '00 Pozzoli Giuditta '00Boga Marta '01 Vigliotti Sabrina '00Barbaro Francesca (R) '00

5 3 Unicusano Aurelia Nuoto 75,033 5,434
EXEC 22,900AIMPR 29,733DIFF 22,400

7,6 7,6 7,7 7,0 7,9 22,900 EXEC7,6 7,5 7,3 7,3 7,5 29,733 AIMPR7,5 7,4 7,9 7,5 7,3 22,400 DIFFFerrera Ilaria '99 Rinnaudo Elisa '99Vedovello Miranda '98 Ferrari Viola '00Tornari Arianna '00 Iacoacci Marta '00Ruggiero Lucrezia '00 Sportelli Isotta '00Zaghet Margherita (R) '02 Bozza Michela (R) '02
Squadra - Programma Libero - Eliminatorie  07/08/2016 10.53  Pagina  1



POS. INGRESSONOME NOME PENALITÀ TOTALE

6 10 R.N.Mogliano Veneto ssd 74,100 6,367
EXEC 22,200AIMPR 29,200DIFF 22,700

7,4 7,5 7,2 7,5 7,3 22,200 EXEC7,2 7,4 7,6 7,1 7,3 29,200 AIMPR7,8 7,2 7,5 7,4 7,9 22,700 DIFFFerramosca Elena '98 Angi Francesca '99Desfrancais Mathilda '99 Cagnin Carolina '00De Pascale Eva '00 Lazzaro Beatrice '00Mingaroni Sara '01 Rossi Alice '02
7 4 All Round asd 73,733 6,734

EXEC 21,800AIMPR 28,933DIFF 23,000
7,0 7,5 7,5 6,8 7,3 21,800 EXEC7,4 7,1 7,2 6,8 7,6 28,933 AIMPR7,6 7,7 7,7 7,8 7,5 23,000 DIFFCamponeschi Elisa '99 Carpentieri Giulia '99Baldi Raffaella '99 Costa Lorenza '00Fabozzi Ludovica '99 Romani Giorgia '01Dall'ara Carolina '00 Mencaroni Denise '01Galeani Flaminia (R) '98

8 13 Syncro Med Muriantichi 73,200 7,267
EXEC 21,300AIMPR 29,600DIFF 22,300

7,0 6,9 7,2 7,1 7,5 21,300 EXEC7,3 7,8 7,6 6,8 7,3 29,600 AIMPR7,5 7,5 7,3 7,2 7,7 22,300 DIFFBuccheri Maria Antonietta '98 Girlando Carlotta '98Sciuto Morgana '00 Barbera Laura '99Coco Benedetta '00 Finocchiaro Arianna '99Giorgini Chiara '00 Iacobone Anna '03
9 15 Forum Sport Center 71,733 8,734

EXEC 21,300AIMPR 28,533DIFF 21,900
7,4 7,0 7,3 7,0 7,0 21,300 EXEC7,1 7,1 7,8 7,2 6,9 28,533 AIMPR7,3 7,2 7,4 7,1 8,0 21,900 DIFFBocci Aurora '00 Collalti Carolina '99Drudi Metalli Camilla '99 Fabbriziani Carolina '00Berbeglia Arianna '00 Grassi Livia '98Richiello Ludovica '00 Villari Flaminia '00Salvatori Teresa (R) '02 Colafranceschi Federica (R) '98Tessitore Francesca Giulia (R) '03 Gabrielli Giulia (R) '99

10 9 Rari Nantes Legnano 70,200 10,2671,5EXEC 21,500AIMPR 28,000DIFF 22,200
7,1 7,0 7,4 6,5 7,4 21,500 EXEC7,5 6,8 7,0 6,7 7,2 28,000 AIMPR7,2 7,0 7,5 7,5 7,7 22,200 DIFFBernini Camilla '00 Modaelli Claudia '99Rossetti Sara '99 Corso Sharon '01Bonavia Cleofe '01

11 18 Nuoto Vicenza Libertas 69,600 10,8670,5EXEC 21,800AIMPR 27,600DIFF 20,700
7,3 7,3 7,3 7,2 6,9 21,800 EXEC7,0 7,2 7,0 6,7 6,7 27,600 AIMPR7,2 6,6 6,8 6,7 7,5 20,700 DIFFFracasso Michela Ynhi '98 Roberto Asia '99Faccin Clara '98 Salvi Bentivoglio Agnese '00Sterzi Ginevra '99 Girardo Alessia '02Fantin Emma '03

12 8 SYNKRONOS SAN MARINO 69,067 11,4001,5EXEC 21,400AIMPR 28,267DIFF 20,900
7,2 7,1 7,1 6,7 7,2 21,400 EXEC7,1 7,0 7,1 6,9 7,1 28,267 AIMPR7,0 6,9 7,6 6,9 7,0 20,900 DIFFBenedettini Laura '99 Scarpellini Valentina '98Giavoli Camilla '00 Verbena Jasmine '00Zonzini Jasmine '00

13 2 Futura Club I Cavalieri 68,533 11,934
EXEC 19,400AIMPR 28,133DIFF 21,000

6,5 6,3 6,5 6,4 6,9 19,400 EXEC7,0 7,3 6,9 6,0 7,2 28,133 AIMPR7,1 6,9 7,1 6,8 7,0 21,000 DIFFMorganti Chiara '98 Vasco Giulia '98Mazzoni Cristina '00 Bittini Camilla '00Quercioli Morgana '00 Vivirito Bianca '00Rosati Benedetta '01 Annis Matilde '99
14 5 CS Plebiscito Padova asd 68,033 12,4341,0EXEC 20,600AIMPR 27,733DIFF 20,700

6,8 6,8 7,0 6,6 7,4 20,600 EXEC6,9 6,9 6,8 7,0 7,3 27,733 AIMPR7,2 6,8 7,0 6,3 6,9 20,700 DIFFMarzaro Elisa '98 Grigoletto Martina '98De Mari Lucrezia '99 Gallo Veronica '98Frasson Angela '03 Vettore Camilla '03
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POS. INGRESSONOME NOME PENALITÀ TOTALE

14 11 BPM PN Sport Management 68,033 12,434
EXEC 19,700AIMPR 27,333DIFF 21,000

6,8 6,3 6,9 6,3 6,6 19,700 EXEC6,8 7,2 7,0 6,5 6,7 27,333 AIMPR6,9 7,1 6,9 7,0 7,1 21,000 DIFFVassanelli Maria Vittoria '00 Veghini Alice '00Rossi Cecilia '00 Ciccarello Federica '99Giardino Veronica '00 Speziari Chiara '00Noia Federica '02 Gozzi Rachele '02
16 7 Team Nuoto Toscana Empoli 67,467 13,0000,5EXEC 20,600AIMPR 26,267DIFF 21,100

6,9 6,7 7,3 6,5 7,0 20,600 EXEC6,7 6,5 7,0 6,3 6,5 26,267 AIMPR6,8 7,0 7,2 7,3 6,9 21,100 DIFFDani Sara '98 Alderotti Valentina '00Caprara Anna '00 Giustini Olivia '00Lisi Vittoria '00 Mezzetti Anna Paola '00Chiarugi Livia '02 Scudieri Diletta (R) '98
17 14 CN UISP - Bologna 65,767 14,7001,0EXEC 19,600AIMPR 26,667DIFF 20,500

6,4 6,4 6,8 6,2 6,9 19,600 EXEC6,6 7,3 6,6 6,6 6,8 26,667 AIMPR6,9 6,8 7,0 6,6 6,8 20,500 DIFFGironi Camilla '98 Martelli Aurora '99Tassoni Costanza '98 Bisagni Rita '99Righi Alice '02 Tavio Alice '02
18 1 Azzurra Nuoto Prato 65,067 15,4000,5EXEC 19,800AIMPR 26,267DIFF 19,500

6,7 6,5 6,6 5,9 6,7 19,800 EXEC6,5 6,8 6,7 6,4 6,5 26,267 AIMPR6,6 6,6 6,5 6,4 5,8 19,500 DIFFBiancalani Florarosa '99 Gambini Elena '99Bartolini Sara '00 Piovesana Matilde '00Zotka Melissa '00 Aiazzi Caterina '01Casavecchi Asia '02
19 17 Promogest Coop - Cagliari 64,933 15,534

EXEC 19,500AIMPR 26,133DIFF 19,300
7,0 6,3 6,4 6,6 6,5 19,500 EXEC6,6 6,7 6,7 6,2 6,3 26,133 AIMPR7,0 6,7 6,4 6,2 6,1 19,300 DIFFManca Giorgia '99 Pintor Ludovica '00Cadoni Erica '00 Secchi Alessandra '00Secchi Carla '00 Pani Alessandra '01Perra Laura '99 Salis Antonella '01Piras Virginia '98

20 21 SM Taurus Nuoto asd 64,867 15,600
EXEC 18,800AIMPR 26,267DIFF 19,800

6,3 6,5 6,5 6,0 5,7 18,800 EXEC6,8 6,7 6,7 6,3 5,9 26,267 AIMPR6,8 6,5 6,5 5,9 7,1 19,800 DIFFBarcello Sara '99 Compierchio Giulia '99Schiari Federica '99 Sili Silvia '99Migliore Gaia '00 Panzeca Sara '01Mosole Carlotta '02 Dani Valentina '99
21 20 Chiavari Nuoto 64,267 16,2001,5EXEC 19,700AIMPR 26,267DIFF 19,800

6,7 6,6 6,4 6,7 6,4 19,700 EXEC6,7 6,6 6,6 6,1 6,5 26,267 AIMPR6,9 6,9 6,6 6,1 6,3 19,800 DIFFDesirello Chiara '01 Ferretti Agnese '99Oliveri Erica '99 Sommariva Viola '00Andreotti Camilla '02
22 16 Bogliasco Bene 62,100 18,3671,5EXEC 19,000AIMPR 25,600DIFF 19,000

6,8 6,2 6,3 6,4 6,3 19,000 EXEC6,4 6,5 6,4 6,4 6,1 25,600 AIMPR6,5 6,5 6,7 6,0 5,9 19,000 DIFFBozzo Giorgia Teresa '99 Parodi Silvia '98Camposaragna Adriana '01 Pulinas Beatrice '01Cavolini Carolina '00
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Campionato Nazionale Estivo categoria Junior
4 - 7 agosto 2016, Piscina Comunale, Savona

CLASSIFICA - Libero Combinato - Eliminatorie

Giudice Arbitro MASTRELLA PAOLO
Osservatore BERTI FRANCESCA
 ESECUZIONE (30,0%)
1  ANTONAROLI S.2  BOCCIARDO C.3  GHELLER M.4  Milan C.5  PAPPALARDO G.

 IMPRESSIONE ARTISTICA (40,0%)
1  PAPPALARDO G.2  LUPI P.3  LUCANTONI C.4  Di Salvo E.5  FORNERIS G.

 DIFFICOLTÀ (30,0%)
1  ODEVEN L.2  ZUNINO M.3  CAMPAGNARO G.4  LEONARDI F.5  BRESCI E.

POS. INGRESSONOME PENALITÀ TOTALE

1 4 Veneto Banca Montebelluna 81,767
EXEC 24,200AIMPR 33,067DIFF 24,500

8,2 8,0 8,1 8,0 8,1 24,200 EXEC8,0 8,3 8,2 8,3 8,3 33,067 AIMPR8,0 8,2 8,3 8,0 8,3 24,500 DIFFD'alessandro Jenny '98 Morellato Angelica '98Calore Anna '99 Piccoli Enrica '99Bianchin Francesca '00 Calcagnotto Sara '00Cassandro Maria Victoria '00 Jedrejcic Annalia '00Visentin Vittoria '00 Santin Siria '02Celato Valentina (R) '00
2 13 Carisa Rari Nantes Savona 80,533 1,234

EXEC 24,200AIMPR 32,533DIFF 23,800
8,0 7,9 8,2 8,0 8,2 24,200 EXEC7,9 8,2 8,0 8,2 8,5 32,533 AIMPR7,8 8,0 7,9 7,9 8,2 23,800 DIFFBenedetti Ester '98 Trombone Micol '99Amicabile Alessandra '00 Murru Marta '00Savi Aurora '00 Rocchino Carmen '01Zunino Francesca '00 Mastroianni Sofia '01Maglio Marta (R) '99

3 16 Busto Nuoto 77,267 4,500
EXEC 23,100AIMPR 30,667DIFF 23,500

6,9 7,7 7,9 7,5 7,9 23,100 EXEC7,7 7,7 7,6 6,6 8,1 30,667 AIMPR7,7 7,6 8,0 7,8 8,0 23,500 DIFFAnselmi Silvia '98 Amadei Beatrice '98Luongo Federica Alessia '98 Christensen Karoline '99Bo Martina '99 Brogioli Costanza '00Ghiringhelli Gaja Carlotta '01 Anelli Lucrezia '01
4 9 Unicusano Aurelia Nuoto 77,167 4,600

EXEC 23,000AIMPR 30,667DIFF 23,500
7,5 7,9 7,8 7,7 7,4 23,000 EXEC7,4 8,1 7,8 7,5 7,7 30,667 AIMPR7,9 7,5 7,9 7,7 7,9 23,500 DIFFFerrera Ilaria '99 Rinnaudo Elisa '99Vedovello Miranda '98 Ferrari Viola '00Tornari Arianna '00 Iacoacci Marta '00Ruggiero Lucrezia '00 Sportelli Isotta '00Zaghet Margherita '02 Bozza Michela '02

5 5 All Round asd 76,667 5,100
EXEC 22,500AIMPR 31,067DIFF 23,100

7,9 7,8 7,3 7,4 7,2 22,500 EXEC7,8 7,8 7,7 7,4 7,9 31,067 AIMPR7,4 7,6 7,8 7,8 7,7 23,100 DIFFGaleani Flaminia '98 Camponeschi Elisa '99Carpentieri Giulia '99 Baldi Raffaella '99Costa Lorenza '00 Fabozzi Ludovica '99Romani Giorgia '01 Dall'ara Carolina '00Mencaroni Denise '01
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POS. INGRESSONOME PENALITÀ TOTALE

6 14 Sincro Seregno asd 75,667 6,100
EXEC 22,500AIMPR 30,267DIFF 22,900

7,4 7,7 7,3 7,4 7,7 22,500 EXEC7,7 7,7 7,6 7,0 7,4 30,267 AIMPR7,5 7,7 7,6 7,6 7,8 22,900 DIFFAngotti Silvia '99 Solfanelli Beatrice '99Rossi Gaia '99 Barbaro Francesca '00Longoni Matilde '00 Meneghini Matilde '00Pozzoli Giuditta '00 Boga Marta '01Vigliotti Sabrina '00
7 6 Syncro Med Muriantichi 74,067 7,700

EXEC 22,200AIMPR 29,467DIFF 22,400
7,7 7,2 7,4 7,3 7,5 22,200 EXEC7,4 7,4 7,4 7,3 7,3 29,467 AIMPR7,1 7,4 7,5 7,5 7,6 22,400 DIFFBuccheri Maria Antonietta '98 Girlando Carlotta '98Sciuto Morgana '00 Barbera Laura '99Coco Benedetta '00 Finocchiaro Arianna '99Giorgini Chiara '00 Iacobone Anna '03

8 10 Forum Sport Center 73,533 8,234
EXEC 21,800AIMPR 29,333DIFF 22,400

7,1 7,2 7,5 7,3 7,3 21,800 EXEC7,2 7,6 7,3 7,1 7,5 29,333 AIMPR7,4 7,5 7,6 7,4 7,5 22,400 DIFFColafranceschi Federica '98 Gabrielli Giulia '99Bocci Aurora '00 Collalti Carolina '99Drudi Metalli Camilla '99 Fabbriziani Carolina '00Berbeglia Arianna '00 Grassi Livia '98Richiello Ludovica '00 Villari Flaminia '00Salvatori Teresa (R) '02 Tessitore Francesca Giulia (R) '03
9 8 R.N.Mogliano Veneto ssd 73,233 8,534

EXEC 21,700AIMPR 29,733DIFF 21,800
7,3 6,8 7,1 7,4 7,3 21,700 EXEC7,3 7,5 7,6 7,5 7,2 29,733 AIMPR7,3 7,2 7,3 7,2 7,4 21,800 DIFFFerramosca Elena '98 Angi Francesca '99Desfrancais Mathilda '99 Cagnin Carolina '00De Pascale Eva '00 Lazzaro Beatrice '00Mingaroni Sara '01 Rossi Alice '02

10 7 CS Plebiscito Padova asd 72,467 9,300
EXEC 21,700AIMPR 29,467DIFF 21,300

7,1 7,0 7,2 7,4 7,7 21,700 EXEC7,2 7,6 7,5 6,7 7,4 29,467 AIMPR7,0 7,0 7,1 7,2 7,5 21,300 DIFFMarzaro Elisa '98 Grigoletto Martina '98De Mari Lucrezia '99 Gallo Veronica '98Frasson Angela '03 Vettore Camilla '03
11 3 Team Nuoto Toscana Empoli 70,767 11,000

EXEC 20,900AIMPR 28,667DIFF 21,200
7,2 6,4 7,3 6,9 6,8 20,900 EXEC7,3 7,2 7,2 7,1 7,0 28,667 AIMPR6,9 7,2 7,1 6,5 7,2 21,200 DIFFDani Sara '98 Scudieri Diletta '98Alderotti Valentina '00 Caprara Anna '00Giustini Olivia '00 Lisi Vittoria '00Mezzetti Anna Paola '00 Chiarugi Livia '02Migliorini Matilde '03

12 12 Nuoto Vicenza Libertas 69,867 11,900
EXEC 21,000AIMPR 28,267DIFF 20,600

7,5 6,5 6,9 7,2 6,9 21,000 EXEC7,5 7,1 7,2 6,3 6,9 28,267 AIMPR6,7 7,0 6,8 6,8 7,3 20,600 DIFFFracasso Michela Ynhi '98 Roberto Asia '99Faccin Clara '98 Salvi Bentivoglio Agnese '00Sterzi Ginevra '99 Girardo Alessia '02Fantin Emma '03
13 2 Futura Club I Cavalieri 69,567 12,200

EXEC 21,400AIMPR 27,867DIFF 20,300
7,0 7,1 7,2 7,2 7,1 21,400 EXEC7,1 7,0 7,3 6,8 6,8 27,867 AIMPR6,3 7,1 6,8 6,4 7,1 20,300 DIFFMorganti Chiara '98 Vasco Giulia '98Mazzoni Cristina '00 Bittini Camilla '00Quercioli Morgana '00 Vivirito Bianca '00Rosati Benedetta '01 Annis Matilde '99

14 1 SM Taurus Nuoto asd 67,300 14,467
EXEC 19,800AIMPR 27,200DIFF 20,300

6,9 6,3 6,8 6,6 6,4 19,800 EXEC6,8 6,7 6,9 6,9 6,2 27,200 AIMPR6,6 6,7 7,0 6,2 7,0 20,300 DIFFBarcello Sara '99 Compierchio Giulia '99Schiari Federica '99 Sili Silvia '99
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POS. INGRESSONOME PENALITÀ TOTALE

Migliore Gaia '00 Panzeca Sara '01Mosole Carlotta '02 Dani Valentina '99Pezzilli Claudia '98
15 15 BPM PN Sport Management 67,167 14,600

EXEC 19,700AIMPR 27,067DIFF 20,400
6,6 6,0 7,0 6,3 6,8 19,700 EXEC6,9 6,6 7,1 6,4 6,8 27,067 AIMPR6,8 6,8 7,0 6,7 6,8 20,400 DIFFVassanelli Maria Vittoria '00 Veghini Alice '00Rossi Cecilia '00 Ciccarello Federica '99Giardino Veronica '00 Speziari Chiara '00Noia Federica '02 Gozzi Rachele '02

16 11 Promogest Coop - Cagliari 66,767 15,000
EXEC 20,400AIMPR 26,267DIFF 20,100

6,8 6,6 7,0 6,6 7,2 20,400 EXEC6,5 6,5 6,7 6,4 7,1 26,267 AIMPR6,0 6,9 6,9 6,3 6,9 20,100 DIFFManca Giorgia '99 Pintor Ludovica '00Cadoni Erica '00 Secchi Alessandra '00Secchi Carla '00 Pani Alessandra '01Perra Laura '99 Salis Antonella '01Piras Virginia '98
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Campionato Nazionale Estivo categoria Junior
4 - 7 agosto 2016, Piscina Comunale, Savona

CLASSIFICA - Libero Combinato - Finale

Giudice Arbitro MASTRELLA PAOLO
Osservatore BERTI FRANCESCA
 ESECUZIONE (30,0%)
1  ZUNINO M.2  BRESCI E.3  PAPPALARDO G.4  ODEVEN L.5  CAMPAGNARO G.

 IMPRESSIONE ARTISTICA (40,0%)
1  LEONARDI F.2  PASTACALDI E.3  ANTONAROLI S.4  BOCCIARDO C.5  GHELLER M.

 DIFFICOLTÀ (30,0%)
1  Di Salvo E.2  FORNERIS G.3  Milan C.4  LUPI P.5  LUCANTONI C.

POS. INGRESSONOME PENALITÀ TOTALE

1 9 Veneto Banca Montebelluna 81,900
EXEC 23,900AIMPR 33,200DIFF 24,800

8,0 8,0 7,8 8,1 7,9 23,900 EXEC8,3 8,5 8,3 8,0 8,3 33,200 AIMPR8,3 8,2 8,2 8,4 8,3 24,800 DIFFD'alessandro Jenny '98 Morellato Angelica '98Calore Anna '99 Piccoli Enrica '99Bianchin Francesca '00 Calcagnotto Sara '00Cassandro Maria Victoria '00 Jedrejcic Annalia '00Visentin Vittoria '00 Santin Siria '02Celato Valentina (R) '00
2 7 Carisa Rari Nantes Savona 80,367 1,533

EXEC 23,600AIMPR 32,667DIFF 24,100
7,6 7,9 7,9 7,8 8,0 23,600 EXEC8,0 8,4 8,1 8,3 8,1 32,667 AIMPR8,0 7,8 8,0 8,1 8,1 24,100 DIFFBenedetti Ester '98 Trombone Micol '99Amicabile Alessandra '00 Murru Marta '00Savi Aurora '00 Rocchino Carmen '01Zunino Francesca '00 Mastroianni Sofia '01Maglio Marta (R) '99

3 12 Unicusano Aurelia Nuoto 78,667 3,233
EXEC 23,000AIMPR 31,467DIFF 24,200

7,6 7,4 7,7 8,0 7,7 23,000 EXEC7,9 7,6 8,0 7,8 7,9 31,467 AIMPR7,9 7,7 8,1 8,2 8,2 24,200 DIFFFerrera Ilaria '99 Rinnaudo Elisa '99Vedovello Miranda '98 Ferrari Viola '00Tornari Arianna '00 Iacoacci Marta '00Ruggiero Lucrezia '00 Sportelli Isotta '00Zaghet Margherita '02 Bozza Michela '02
4 10 All Round asd 77,233 4,667

EXEC 22,800AIMPR 31,333DIFF 23,100
7,4 7,6 7,7 7,7 7,5 22,800 EXEC7,8 7,4 7,9 7,9 7,8 31,333 AIMPR7,7 7,5 7,7 7,8 7,7 23,100 DIFFGaleani Flaminia '98 Camponeschi Elisa '99Carpentieri Giulia '99 Baldi Raffaella '99Costa Lorenza '00 Fabozzi Ludovica '99Romani Giorgia '01 Dall'ara Carolina '00Mencaroni Denise '01

5 11 Busto Nuoto 76,633 5,267
EXEC 22,700AIMPR 30,533DIFF 23,400

7,5 7,5 7,6 7,9 7,6 22,700 EXEC7,7 7,5 7,7 7,3 7,7 30,533 AIMPR7,8 7,6 7,8 7,9 7,8 23,400 DIFFAnselmi Silvia '98 Amadei Beatrice '98Luongo Federica Alessia '98 Christensen Karoline '99Bo Martina '99 Brogioli Costanza '00Ghiringhelli Gaja Carlotta '01 Anelli Lucrezia '01
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POS. INGRESSONOME PENALITÀ TOTALE

6 8 Sincro Seregno asd 74,967 6,933
EXEC 22,100AIMPR 30,267DIFF 22,600

7,3 7,5 7,4 7,3 7,4 22,100 EXEC7,8 7,5 7,4 7,6 7,6 30,267 AIMPR7,6 7,4 7,4 7,7 7,6 22,600 DIFFAngotti Silvia '99 Solfanelli Beatrice '99Rossi Gaia '99 Barbaro Francesca '00Longoni Matilde '00 Meneghini Matilde '00Pozzoli Giuditta '00 Boga Marta '01Vigliotti Sabrina '00
7 4 Syncro Med Muriantichi 73,633 8,267

EXEC 21,800AIMPR 29,733DIFF 22,100
7,2 7,4 7,4 7,1 7,2 21,800 EXEC7,5 7,0 7,3 7,5 7,5 29,733 AIMPR7,4 7,2 7,4 7,4 7,3 22,100 DIFFBuccheri Maria Antonietta '98 Girlando Carlotta '98Sciuto Morgana '00 Barbera Laura '99Coco Benedetta '00 Finocchiaro Arianna '99Giorgini Chiara '00 Iacobone Anna '03

8 2 R.N.Mogliano Veneto ssd 72,933 8,967
EXEC 21,800AIMPR 28,933DIFF 22,200

7,2 7,3 7,2 7,5 7,3 21,800 EXEC7,1 7,4 7,2 7,2 7,3 28,933 AIMPR7,5 7,3 7,1 7,6 7,4 22,200 DIFFFerramosca Elena '98 Angi Francesca '99Desfrancais Mathilda '99 Cagnin Carolina '00De Pascale Eva '00 Lazzaro Beatrice '00Mingaroni Sara '01 Rossi Alice '02
9 5 CS Plebiscito Padova asd 72,833 9,067

EXEC 21,500AIMPR 29,333DIFF 22,000
7,3 7,1 7,5 7,0 7,1 21,500 EXEC7,4 7,7 7,1 7,4 7,2 29,333 AIMPR7,6 7,1 7,2 7,3 7,5 22,000 DIFFMarzaro Elisa '98 Grigoletto Martina '98De Mari Lucrezia '99 Gallo Veronica '98Frasson Angela '03 Vettore Camilla '03

10 1 Forum Sport Center 71,667 10,233
EXEC 21,100AIMPR 28,667DIFF 21,900

6,9 6,8 6,5 7,4 7,4 21,100 EXEC7,0 7,1 7,0 7,4 7,4 28,667 AIMPR7,3 7,4 7,2 7,5 7,1 21,900 DIFFBocci Aurora '00 Collalti Carolina '99Drudi Metalli Camilla '99 Fabbriziani Carolina '00Berbeglia Arianna '00 Grassi Livia '98Richiello Ludovica '00 Villari Flaminia '00Colafranceschi Federica '98 Gabrielli Giulia '99Tessitore Francesca Giulia (R) '03 Salvatori Teresa (R) '02
11 3 Nuoto Vicenza Libertas 70,000 11,900

EXEC 20,900AIMPR 28,400DIFF 20,700
7,0 7,0 7,3 6,8 6,9 20,900 EXEC7,3 7,3 6,8 7,0 7,0 28,400 AIMPR7,0 6,6 6,9 7,2 6,8 20,700 DIFFFracasso Michela Ynhi '98 Roberto Asia '99Faccin Clara '98 Salvi Bentivoglio Agnese '00Sterzi Ginevra '99 Girardo Alessia '02Fantin Emma '03

12 6 Team Nuoto Toscana Empoli 69,633 12,267
EXEC 20,600AIMPR 27,733DIFF 21,300

6,8 7,0 6,8 6,6 7,0 20,600 EXEC7,2 7,1 6,7 6,8 6,9 27,733 AIMPR7,4 7,3 6,9 7,1 6,9 21,300 DIFFDani Sara '98 Scudieri Diletta '98Alderotti Valentina '00 Caprara Anna '00Giustini Olivia '00 Lisi Vittoria '00Mezzetti Anna Paola '00 Chiarugi Livia '02Migliorini Matilde '03
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1 183 Zunino Francesca 2000 RARI NANTES SAVONA S.S.DILETT. Arl 74,5842 140 Lazzaro Beatrice 2000 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO RL 74,2323 48 Modaelli Claudia 1999 RN LEGNANO ASD 74,0294 19 Gallo Veronica 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 73,3995 60 Bortolus Alice 1999 SPORT MANAGEMENT LOMBARDIA ASD 73,3806 162 Piccoli Enrica 1999 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 73,2737 193 Ruggiero Lucrezia 2000 AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 72,9468 64 Benedetti Ester 1998 RARI NANTES SAVONA S.S.DILETT. Arl 72,1969 106 Savi Aurora 2000 RARI NANTES SAVONA S.S.DILETT. Arl 72,10710 32 Amadei Beatrice 1998 BUSTO NUOTO ASD 72,03511 43 Murru Marta 2000 RARI NANTES SAVONA S.S.DILETT. Arl 71,90512 182 Di Venere Federica 2001 AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl 71,59513 122 Buccheri Maria Antonietta 1998 A.S.DILETT. SYNCRO MED MURIANTICHI 71,35114 36 Santin Siria 2002 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 71,26815 87 Richiello Ludovica 2000 FORUM SPORT CENTER S.S. DIL. SRL 71,12516 53 Sportelli Isotta 2000 AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 70,87517 3 Baldi Raffaella 1999 ALL ROUND A.S.DILETT. 70,59618 154 Vigliotti Sabrina 2000 SINCRO SEREGNO ASD 70,45919 110 Iacoacci Marta 2000 AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 70,17220 23 Verbena Jasmine 2000 SYNKRONOS SAN MARINO 70,04721 124 Luongo Federica Alessia 1998 BUSTO NUOTO ASD 70,00022 129 Angi Francesca 1999 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO RL 69,44023 88 Meneghini Matilde 2000 SINCRO SEREGNO ASD 69,40424 77 Rossi Gaia 1999 SINCRO SEREGNO ASD 69,23825 177 Angotti Silvia 1999 SINCRO SEREGNO ASD 69,19626 194 Pozzoli Giuditta 2000 SINCRO SEREGNO ASD 69,11927 186 Boga Marta 2001 SINCRO SEREGNO ASD 69,08428 39 Morellato Angelica 1998 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 68,96529 69 Morganti Chiara 1998 FUTURA CLUB I CAVALIERI SS.DIL. Arl 68,94630 2 Romani Giorgia 2001 ALL ROUND A.S.DILETT. 68,70331 157 Solfanelli Beatrice 1999 SINCRO SEREGNO ASD 68,60832 73 Grassi Livia 1998 FORUM SPORT CENTER S.S. DIL. SRL 68,55433 18 Giavoli Camilla 2000 SYNKRONOS SAN MARINO 68,53634 37 Dall'ara Carolina 2000 ALL ROUND A.S.DILETT. 68,47635 12 Faccin Clara 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS  A.S.D. 68,32736 54 Anselmi Silvia 1998 BUSTO NUOTO ASD 68,27437 31 Zaghet Margherita 2002 AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 68,25038 166 D'alessandro Jenny 1998 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 68,10739 44 Rocchino Carmen 2001 RARI NANTES SAVONA S.S.DILETT. Arl 67,98840 97 Brogioli Costanza 2000 BUSTO NUOTO ASD 67,95841 82 Fracasso Michela Ynhi 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS  A.S.D. 67,77942 33 Drudi Metalli Camilla 1999 FORUM SPORT CENTER S.S. DIL. SRL 67,72143 52 Trombone Micol 1999 RARI NANTES SAVONA S.S.DILETT. Arl 67,64844 85 Gironi Camilla 1998 CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILETT 67,33445 102 Camponeschi Elisa 1999 ALL ROUND A.S.DILETT. 67,31046 6 Tavio Alice 2002 CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILETT 67,30447 135 Persichini Alessia 2000 A.S.D. N. E CAN. CIVITAVECCHIA 67,27448 67 Camposaragna Adriana 2001 RARI NANTES BOGLIASCO A.S.DILETT. 67,11949 61 Santini Alessia Nicole 2000 POL.ANPI MOLASSANA 2000 A.S.DILETT. 67,10150 125 Coco Benedetta 2000 A.S.DILETT. SYNCRO MED MURIANTICHI 67,06051 180 Rossi Cecilia 2000 SPORT MANAGEMENT SPA  S.S.D. 66,98352 167 Veghini Alice 2000 SPORT MANAGEMENT SPA  S.S.D. 66,87553 192 Christensen Karoline 1999 BUSTO NUOTO ASD 66,68554 90 Alderotti Valentina 2000 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI A.S.DIL. 66,62055 11 Zonzini Jasmine 2000 SYNKRONOS SAN MARINO 66,54756 123 Fabbriziani Carolina 2000 FORUM SPORT CENTER S.S. DIL. SRL 66,51757 153 Vassanelli Maria Vittoria 2000 SPORT MANAGEMENT SPA  S.S.D. 66,47058 132 Vasco Giulia 1998 FUTURA CLUB I CAVALIERI SS.DIL. Arl 66,29159 35 Amicabile Alessandra 2000 RARI NANTES SAVONA S.S.DILETT. Arl 66,24960 112 Cassandro Maria Victoria 2000 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 66,15561 40 De Pascale Eva 2000 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO RL 66,065
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62 1 Bozza Michela 2002 AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 66,03663 136 Schiari Federica 1999 SM TAURUS NUOTO ASD 66,02464 10 Ghiringhelli Gaja Carlotta 2001 BUSTO NUOTO ASD 65,91165 128 Mingaroni Sara 2001 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO RL 65,88166 158 Giorgini Chiara 2000 A.S.DILETT. SYNCRO MED MURIANTICHI 65,83367 171 Costa Lorenza 2000 ALL ROUND A.S.DILETT. 65,78668 126 Ferrari Viola 2000 AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 65,76269 115 Berbeglia Arianna 2000 FORUM SPORT CENTER S.S. DIL. SRL 65,62070 137 Bittini Camilla 2000 FUTURA CLUB I CAVALIERI SS.DIL. Arl 65,36371 191 Annis Matilde 1999 FUTURA CLUB I CAVALIERI SS.DIL. Arl 65,25672 196 Fabozzi Ludovica 1999 ALL ROUND A.S.DILETT. 65,20873 104 Marzaro Elisa 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 65,19174 99 Grigoletto Martina 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 65,16775 105 Pulinas Beatrice 2001 RARI NANTES BOGLIASCO A.S.DILETT. 65,16676 121 Longoni Matilde 2000 SINCRO SEREGNO ASD 65,08377 49 Ferretti Agnese 1999 A.S.DILETT. CHIAVARI NUOTO 65,07178 159 Sterzi Ginevra 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS  A.S.D. 65,04179 100 Calore Anna 1999 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 64,98880 27 Mencaroni Denise 2001 ALL ROUND A.S.DILETT. 64,97081 16 Vivirito Bianca 2000 FUTURA CLUB I CAVALIERI SS.DIL. Arl 64,77982 51 Desirello Chiara 2001 A.S.DILETT. CHIAVARI NUOTO 64,67883 189 Pagliarini Elisa 2002 A.S.D. N. E CAN. CIVITAVECCHIA 64,64984 55 Tornari Arianna 2000 AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 64,63785 174 Cagnin Carolina 2000 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO RL 64,60786 79 Ottoboni Giovanna 1999 POL BONDENO CHI GIOCA ALZI LA MANO 64,55487 185 Sommariva Viola 2000 A.S.DILETT. CHIAVARI NUOTO 64,40488 28 Carpentieri Giulia 1999 ALL ROUND A.S.DILETT. 64,39889 14 Ferrera Ilaria 1999 AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 64,39390 152 Salvi Bentivoglio Agnese 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS  A.S.D. 64,37591 101 Barbaro Francesca 2000 SINCRO SEREGNO ASD 64,37092 62 Rinnaudo Elisa 1999 AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 64,30493 8 Vedovello Miranda 1998 AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL. 64,27494 108 Cinelli Martina 1999 ODISPORT S.S.DILETT. Arl 64,24495 83 Mastroianni Sofia 2001 RARI NANTES SAVONA S.S.DILETT. Arl 64,21496 80 Benedettini Laura 1999 SYNKRONOS SAN MARINO 64,18597 68 Roberto Asia 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS  A.S.D. 64,11398 187 Quercioli Morgana 2000 FUTURA CLUB I CAVALIERI SS.DIL. Arl 64,05499 96 Finocchiaro Arianna 1999 A.S.DILETT. SYNCRO MED MURIANTICHI 64,036100 146 Girlando Carlotta 1998 A.S.DILETT. SYNCRO MED MURIANTICHI 63,911101 98 Randazzo Chiara Maria 2001 SYRACUSA SYNCRO A.S.DILETT. 63,905102 155 Giustini Olivia 2000 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI A.S.DIL. 63,851103 107 Petrini Giorgia 1999 SWIM TEAM ABRUZZO A.S.DILETT. 63,845104 131 Scarpellini Valentina 1998 SYNKRONOS SAN MARINO 63,798105 188 Cadoni Erica 2000 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 63,702106 21 Villari Flaminia 2000 FORUM SPORT CENTER S.S. DIL. SRL 63,660107 15 Giardino Veronica 2000 SPORT MANAGEMENT SPA  S.S.D. 63,619108 190 Bianchin Francesca 2000 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 63,613109 118 Martelli Aurora 1999 CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILETT 63,554110 74 De Mari Lucrezia 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 63,512111 93 Sili Silvia 1999 SM TAURUS NUOTO ASD 63,494112 114 Bernini Camilla 2000 RN LEGNANO ASD 63,393113 111 Maglio Marta 1999 RARI NANTES SAVONA S.S.DILETT. Arl 63,375114 142 Parodi Silvia 1998 RARI NANTES BOGLIASCO A.S.DILETT. 63,286115 160 Toffanin Ilaria 1999 AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl 63,245116 34 Barcello Sara 1999 SM TAURUS NUOTO ASD 63,227117 95 Anelli Lucrezia 2001 BUSTO NUOTO ASD 63,142118 22 Bo Martina 1999 BUSTO NUOTO ASD 63,047119 25 Rossi Alice 2002 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO RL 62,982120 7 Sciuto Morgana 2000 A.S.DILETT. SYNCRO MED MURIANTICHI 62,946121 24 Di Salvo Elisabetta 2001 A.S.DILETT. NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 62,929121 161 Jedrejcic Annalia 2000 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 62,929
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123 148 Manzotti Alessia Maria 1999 TEAM MARCHE C.I.S. S.S.D. srl 62,810124 178 Galeani Flaminia 1998 ALL ROUND A.S.DILETT. 62,690125 181 Bocci Aurora 2000 FORUM SPORT CENTER S.S. DIL. SRL 62,512126 92 Mezzetti Anna Paola 2000 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI A.S.DIL. 62,505127 169 Salvatori Teresa 2002 FORUM SPORT CENTER S.S. DIL. SRL 62,351128 13 Compierchio Giulia 1999 SM TAURUS NUOTO ASD 62,339129 58 Piras Virginia 1998 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 62,298130 164 Bisagni Rita 1999 CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILETT 62,286131 50 Iacobone Anna 2003 A.S.DILETT. SYNCRO MED MURIANTICHI 62,279132 38 Mosole Carlotta 2002 SM TAURUS NUOTO ASD 62,256133 113 Iacoviello Alessandra 1999 WATERPOLO BARI A.S.DILETT. 62,203134 149 Rosati Benedetta 2001 FUTURA CLUB I CAVALIERI SS.DIL. Arl 62,173135 41 Pani Alessandra 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 62,096136 195 Manca Giorgia 1999 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 62,065137 156 Bazzoni Cristina 1999 A.S.DILETT. NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 61,982138 72 Calcagnotto Sara 2000 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 61,904139 163 Bonavia Cleofe 2001 RN LEGNANO ASD 61,863140 63 Collalti Carolina 1999 FORUM SPORT CENTER S.S. DIL. SRL 61,786141 165 Tessitore Francesca Giulia 2003 FORUM SPORT CENTER S.S. DIL. SRL 61,774142 144 Corso Sharon 2001 RN LEGNANO ASD 61,714143 78 Girardo Alessia 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS  A.S.D. 61,678144 133 Celato Valentina 2000 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 61,607145 145 Secchi Carla 2000 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 61,578146 109 Desfrancais Mathilda 1999 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO RL 61,481147 26 Dani Sara 1998 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI A.S.DIL. 61,453148 76 Busca Elsa 2003 SM TAURUS NUOTO ASD 61,416149 175 Pelucchini Alice 1999 A.S.DILETT. NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 61,405150 20 Gozzi Rachele 2002 SPORT MANAGEMENT SPA  S.S.D. 61,346151 172 Secchi Alessandra 2000 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 61,328152 147 Noia Federica 2002 SPORT MANAGEMENT SPA  S.S.D. 61,220153 47 Tassoni Costanza 1998 CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILETT 61,214154 42 Panzeca Sara 2001 SM TAURUS NUOTO ASD 61,190155 70 Gambini Elena 1999 AZZURRA NUOTO PRATO A.S DILETT. 61,065156 89 Fantin Emma 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS  A.S.D. 61,006157 65 Mazzoni Cristina 2000 FUTURA CLUB I CAVALIERI SS.DIL. Arl 60,935158 168 Vettore Camilla 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 60,888159 45 Ferramosca Elena 1998 S.S.D. RARI NANTES MOGLIANO V.TO RL 60,887160 66 Bozzo Giorgia Teresa 1999 RARI NANTES BOGLIASCO A.S.DILETT. 60,856161 81 Ciccarello Federica 1999 SPORT MANAGEMENT SPA  S.S.D. 60,762162 120 Bordo Silvia 2000 POL.ANPI MOLASSANA 2000 A.S.DILETT. 60,749163 4 Donatelli Elena 1999 AQUATICA S.S.D. a r.l. 60,691164 17 Migliore Gaia 2000 SM TAURUS NUOTO ASD 60,524165 138 Visentin Vittoria 2000 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 60,190166 150 Rossetti Sara 1999 RN LEGNANO ASD 60,184167 176 Scudieri Diletta 1998 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI A.S.DIL. 60,131168 173 Casavecchi Asia 2002 AZZURRA NUOTO PRATO A.S DILETT. 60,047169 179 Caprara Anna 2000 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI A.S.DIL. 60,013170 134 Frasson Angela 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 59,929171 86 Biancalani Florarosa 1999 AZZURRA NUOTO PRATO A.S DILETT. 59,679172 141 Aiazzi Caterina 2001 AZZURRA NUOTO PRATO A.S DILETT. 59,417172 5 Piovesana Matilde 2000 AZZURRA NUOTO PRATO A.S DILETT. 59,417174 130 Righi Alice 2002 CIRCOLO NUOTO UISP As. POL. DILETT 59,393175 56 Zotka Melissa 2000 AZZURRA NUOTO PRATO A.S DILETT. 59,274176 71 Consalvi Chiara 1998 SWIM TEAM ABRUZZO A.S.DILETT. 59,102177 94 Oliveri Erica 1999 A.S.DILETT. CHIAVARI NUOTO 58,995178 29 Andreotti Camilla 2002 A.S.DILETT. CHIAVARI NUOTO 58,179179 119 Barbera Laura 1999 A.S.DILETT. SYNCRO MED MURIANTICHI 57,982180 127 Migliorini Matilde 2003 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI A.S.DIL. 57,876181 30 Chiarugi Livia 2002 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI A.S.DIL. 57,834182 143 Cavolini Carolina 2000 RARI NANTES BOGLIASCO A.S.DILETT. 57,654183 59 Gamba Elisa 1998 LIB. DUE VALLI ASS. SPORT. DILETT. 57,613
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184 151 Perra Laura 1999 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 57,125185 46 Salis Antonella 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 57,102186 184 Marchiori Arianna 1999 TEAM MARCHE C.I.S. S.S.D. srl 56,959187 170 Gabrielli Giulia 1999 FORUM SPORT CENTER S.S. DIL. SRL 56,762188 57 Dani Valentina 1999 SM TAURUS NUOTO ASD 56,500189 84 Colafranceschi Federica 1998 FORUM SPORT CENTER S.S. DIL. SRL 56,488190 116 Bartolini Sara 2000 AZZURRA NUOTO PRATO A.S DILETT. 56,196191 103 Pintor Ludovica 2000 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 55,713192 117 Lisi Vittoria 2000 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI A.S.DIL. 54,934193 139 Speziari Chiara 2000 SPORT MANAGEMENT SPA  S.S.D. 54,881194 9 Pezzilli Claudia 1998 SM TAURUS NUOTO ASD 49,476
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Campionato Nazionale Estivo categoria Junior
4 - 7 agosto 2016, Piscina Comunale, Savona

CLASSIFICA COMBINATA - Solo

POS. NOME FREE
100%

FREE
100,0%

OBBL
100%

OBBL
100,0%

TOTALE

1 Veneto Banca Montebelluna 155,90682,633 82,633 73,273 73,273Piccoli Enrica '99
2 Carisa Rari Nantes Savona 155,45180,867 80,867 74,584 74,584Zunino Francesca '00
3 CS Plebiscito Padova asd 151,79978,400 78,400 73,399 73,399Gallo Veronica '98
4 Rari Nantes Legnano 149,69675,667 75,667 74,029 74,029Modaelli Claudia '99
5 Busto Nuoto 148,13576,100 76,100 72,035 72,035Amadei Beatrice '98
6 Carisa Rari Nantes Savona 147,53875,633 75,633 71,905 71,905Murru Marta '00
7 Sport Management Lombardi 147,41374,033 74,033 73,380 73,380Bortolus Alice '99
8 Unicusano Aurelia Nuoto 146,37973,433 73,433 72,946 72,946Ruggiero Lucrezia '00
9 Unicusano Aurelia Nuoto 146,20875,333 75,333 70,875 70,875Sportelli Isotta '00

10 Syncro Med Muriantichi 146,05174,700 74,700 71,351 71,351Buccheri Maria Antonietta '98
11 Forum Sport Center 145,25874,133 74,133 71,125 71,125Richiello Ludovica '00
12 R.N.Mogliano Veneto ssd 144,59970,367 70,367 74,232 74,232Lazzaro Beatrice '00
13 All Round asd 143,02972,433 72,433 70,596 70,596Baldi Raffaella '99
14 Busto Nuoto 142,99175,033 75,033 67,958 67,958Brogioli Costanza '00
15 Sincro Seregno asd 141,63872,400 72,400 69,238 69,238Rossi Gaia '99
16 SYNKRONOS SAN MARINO 141,44771,400 71,400 70,047 70,047Verbena Jasmine '00
17 Veneto Banca Montebelluna 141,43272,467 72,467 68,965 68,965Morellato Angelica '98Calore Anna (R) '99
18 All Round asd 140,27671,800 71,800 68,476 68,476Dall'ara Carolina '00
19 Team Nuoto Toscana Empoli 139,62073,000 73,000 66,620 66,620Alderotti Valentina '00
20 R.N.Mogliano Veneto ssd 139,60770,167 70,167 69,440 69,440Angi Francesca '99
21 CS Plebiscito Padova asd 137,06771,900 71,900 65,167 65,167Grigoletto Martina '98
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22 Sincro Seregno asd 136,55071,467 71,467 65,083 65,083Longoni Matilde '00
23 CN UISP - Bologna 136,53469,200 69,200 67,334 67,334Gironi Camilla '98
24 SYNKRONOS SAN MARINO 136,35272,167 72,167 64,185 64,185Benedettini Laura '99Scarpellini Valentina (R) '98
25 Forum Sport Center 136,05370,433 70,433 65,620 65,620Berbeglia Arianna '00
26 ANPI Molassana 2000 135,76868,667 68,667 67,101 67,101Santini Alessia Nicole '00
27 Nuoto e Can.Civitavecchia 135,34168,067 68,067 67,274 67,274Persichini Alessia '00
28 BPM PN Sport Management 135,30368,833 68,833 66,470 66,470Vassanelli Maria Vittoria '00
29 BPM PN Sport Management 134,90868,033 68,033 66,875 66,875Veghini Alice '00
30 Syncro Med Muriantichi 134,66668,833 68,833 65,833 65,833Giorgini Chiara '00
31 Nuoto Vicenza Libertas 133,04168,000 68,000 65,041 65,041Sterzi Ginevra '99
32 SM Taurus Nuoto asd 132,39166,367 66,367 66,024 66,024Schiari Federica '99
33 Aquatica Torino ssd 129,07865,833 65,833 63,245 63,245Toffanin Ilaria '99
34 Pol.Bondeno Chi Gioca 129,05464,500 64,500 64,554 64,554Ottoboni Giovanna '99
35 SM Taurus Nuoto asd 127,29463,800 63,800 63,494 63,494Sili Silvia '99
36 Nuova Campus Primavera as 127,10565,700 65,700 61,405 61,405Pelucchini Alice '99
37 Team Marche CIS 125,74362,933 62,933 62,810 62,810Manzotti Alessia Maria '99
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Campionato Nazionale Estivo categoria Junior
4 - 7 agosto 2016, Piscina Comunale, Savona

CLASSIFICA COMBINATA - Duo

POS. NOME FREE
100%

FREE
100,0%

OBBL
100%

OBBL
100,0%

TOTALE

1 Carisa Rari Nantes Savona 153,51280,267 80,267 73,245 73,245Murru Marta '00Zunino Francesca '00Rocchino Carmen (R) '01
2 Veneto Banca Montebelluna 151,95280,833 80,833 71,119 71,119Morellato Angelica '98Piccoli Enrica '99Jedrejcic Annalia (R) '00
3 CS Plebiscito Padova asd 147,31678,033 78,033 69,283 69,283Grigoletto Martina '98Gallo Veronica '98
4 Busto Nuoto 146,73076,733 76,733 69,997 69,997Amadei Beatrice '98Brogioli Costanza '00Anelli Lucrezia (R) '01
5 Unicusano Aurelia Nuoto 146,64474,733 74,733 71,911 71,911Ruggiero Lucrezia '00Sportelli Isotta '00
6 All Round asd 146,00376,467 76,467 69,536 69,536Baldi Raffaella '99Dall'ara Carolina '00
7 Carisa Rari Nantes Savona 144,64574,767 74,767 69,878 69,878Trombone Micol '99Savi Aurora '00Amicabile Alessandra (R) '00
8 R.N.Mogliano Veneto ssd 143,73671,900 71,900 71,836 71,836Angi Francesca '99Lazzaro Beatrice '00
9 Busto Nuoto 143,47074,333 74,333 69,137 69,137Anselmi Silvia '98Luongo Federica Alessia '98Ghiringhelli Gaja Carlotta (R) '01

10 Sincro Seregno asd 143,46173,633 73,633 69,828 69,828Angotti Silvia '99Vigliotti Sabrina '00Longoni Matilde (R) '00
11 Sincro Seregno asd 142,25673,333 73,333 68,923 68,923Solfanelli Beatrice '99Rossi Gaia '99Pozzoli Giuditta (R) '00
12 Forum Sport Center 141,65472,833 72,833 68,821 68,821Fabbriziani Carolina '00Richiello Ludovica '00
13 Syncro Med Muriantichi 141,49473,800 73,800 67,694 67,694Buccheri Maria Antonietta '98Finocchiaro Arianna '99
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POS. NOME FREE
100%

FREE
100,0%

OBBL
100%

OBBL
100,0%

TOTALE

14 Veneto Banca Montebelluna 140,36172,233 72,233 68,128 68,128Calore Anna '99Santin Siria '02
15 SYNKRONOS SAN MARINO 138,59770,300 70,300 68,297 68,297Verbena Jasmine '00Zonzini Jasmine '00Giavoli Camilla (R) '00
16 Unicusano Aurelia Nuoto 138,45071,167 71,167 67,283 67,283Ferrera Ilaria '99Iacoacci Marta '00
17 CN UISP - Bologna 138,41172,967 72,967 65,444 65,444Gironi Camilla '98Martelli Aurora '99
18 Forum Sport Center 137,42070,333 70,333 67,087 67,087Berbeglia Arianna '00Grassi Livia '98
19 All Round asd 137,05971,967 71,967 65,092 65,092Carpentieri Giulia '99Costa Lorenza '00
20 Team Nuoto Toscana Empoli 136,80371,567 71,567 65,236 65,236Alderotti Valentina '00Giustini Olivia '00Caprara Anna (R) '00
21 BPM PN Sport Management 136,69469,967 69,967 66,727 66,727Vassanelli Maria Vittoria '00Rossi Cecilia '00
22 Futura Club I Cavalieri 135,55267,933 67,933 67,619 67,619Morganti Chiara '98Vasco Giulia '98
23 Aquatica Torino ssd 134,98767,567 67,567 67,420 67,420Toffanin Ilaria '99Di Venere Federica '01
24 Syncro Med Muriantichi 134,95369,467 69,467 65,486 65,486Girlando Carlotta '98Coco Benedetta '00
25 Nuoto Vicenza Libertas 134,58768,367 68,367 66,220 66,220Roberto Asia '99Faccin Clara '98Sterzi Ginevra (R) '99
26 Nuoto Vicenza Libertas 134,31068,233 68,233 66,077 66,077Fracasso Michela Ynhi '98Salvi Bentivoglio Agnese '00
27 CS Plebiscito Padova asd 134,21969,867 69,867 64,352 64,352Marzaro Elisa '98De Mari Lucrezia '99
28 SYNKRONOS SAN MARINO 134,12570,133 70,133 63,992 63,992Benedettini Laura '99Scarpellini Valentina '98
29 R.N.Mogliano Veneto ssd 134,06968,733 68,733 65,336 65,336Cagnin Carolina '00De Pascale Eva '00
30 SM Taurus Nuoto asd 133,42668,667 68,667 64,759 64,759Schiari Federica '99Sili Silvia '99Compierchio Giulia (R) '99
31 Chiavari Nuoto 132,70070,667 70,667 62,033 62,033Ferretti Agnese '99Oliveri Erica '99
32 Chiavari Nuoto 132,17467,633 67,633 64,541 64,541Desirello Chiara '01Sommariva Viola '00
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POS. NOME FREE
100%

FREE
100,0%

OBBL
100%

OBBL
100,0%

TOTALE

33 Rari Nantes Legnano 131,78270,833 70,833 60,949 60,949Rossetti Sara '99Corso Sharon '01Bernini Camilla (R) '00
34 ANPI Molassana 2000 131,32567,400 67,400 63,925 63,925Bordo Silvia '00Santini Alessia Nicole '00
35 Azzurra Nuoto Prato 128,27068,100 68,100 60,170 60,170Gambini Elena '99Zotka Melissa '00
36 CN UISP - Bologna 127,61765,867 65,867 61,750 61,750Tassoni Costanza '98Bisagni Rita '99
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Campionato Nazionale Estivo categoria Junior
4 - 7 agosto 2016, Piscina Comunale, Savona

CLASSIFICA COMBINATA - Squadra

POS. NOME FREE
100%

FREE
100,0%

OBBL
100%

OBBL
100,0%

TOTALE

1 Carisa Rari Nantes Savona 150,07880,467 80,467 69,611 69,611Benedetti Ester '98 Trombone Micol '99Amicabile Alessandra '00 Murru Marta '00Savi Aurora '00 Rocchino Carmen '01Zunino Francesca '00 Mastroianni Sofia '01Maglio Marta (R) '99
2 Busto Nuoto 145,09977,967 77,967 67,132 67,132Anselmi Silvia '98 Amadei Beatrice '98Luongo Federica Alessia '98 Christensen Karoline '99Bo Martina '99 Brogioli Costanza '00Ghiringhelli Gaja Carlotta '01 Anelli Lucrezia '01
3 Sincro Seregno asd 144,04175,267 75,267 68,774 68,774Angotti Silvia '99 Solfanelli Beatrice '99Rossi Gaia '99 Longoni Matilde '00Meneghini Matilde '00 Pozzoli Giuditta '00Boga Marta '01 Vigliotti Sabrina '00Barbaro Francesca (R) '00
4 Veneto Banca Montebelluna 143,24575,833 75,833 67,412 67,412D'alessandro Jenny '98 Morellato Angelica '98Calore Anna '99 Piccoli Enrica '99Bianchin Francesca '00 Cassandro Maria Victoria '00Jedrejcic Annalia '00 Santin Siria '02Calcagnotto Sara (R) '00 Celato Valentina (R) '00Visentin Vittoria (R) '00
5 Unicusano Aurelia Nuoto 142,20375,033 75,033 67,170 67,170Ferrera Ilaria '99 Rinnaudo Elisa '99Vedovello Miranda '98 Ferrari Viola '00Tornari Arianna '00 Iacoacci Marta '00Ruggiero Lucrezia '00 Sportelli Isotta '00Zaghet Margherita (R) '02 Bozza Michela (R) '02
6 All Round asd 140,66473,733 73,733 66,931 66,931Camponeschi Elisa '99 Carpentieri Giulia '99Baldi Raffaella '99 Costa Lorenza '00Fabozzi Ludovica '99 Romani Giorgia '01Dall'ara Carolina '00 Mencaroni Denise '01Galeani Flaminia (R) '98
7 R.N.Mogliano Veneto ssd 139,79774,100 74,100 65,697 65,697Ferramosca Elena '98 Angi Francesca '99Desfrancais Mathilda '99 Cagnin Carolina '00De Pascale Eva '00 Lazzaro Beatrice '00Mingaroni Sara '01 Rossi Alice '02
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POS. NOME FREE
100%

FREE
100,0%

OBBL
100%

OBBL
100,0%

TOTALE

8 Forum Sport Center 137,67071,733 71,733 65,937 65,937Bocci Aurora '00 Collalti Carolina '99Drudi Metalli Camilla '99 Fabbriziani Carolina '00Berbeglia Arianna '00 Grassi Livia '98Richiello Ludovica '00 Villari Flaminia '00Salvatori Teresa (R) '02 Colafranceschi Federica (R) '98Tessitore Francesca Giulia (R) '03 Gabrielli Giulia (R) '99
9 Syncro Med Muriantichi 137,62573,200 73,200 64,425 64,425Buccheri Maria Antonietta '98 Girlando Carlotta '98Sciuto Morgana '00 Barbera Laura '99Coco Benedetta '00 Finocchiaro Arianna '99Giorgini Chiara '00 Iacobone Anna '03

10 SYNKRONOS SAN MARINO 135,69069,067 69,067 66,623 66,623Benedettini Laura '99 Scarpellini Valentina '98Giavoli Camilla '00 Verbena Jasmine '00Zonzini Jasmine '00
11 Rari Nantes Legnano 134,43770,200 70,200 64,237 64,237Bernini Camilla '00 Modaelli Claudia '99Rossetti Sara '99 Corso Sharon '01Bonavia Cleofe '01
12 Nuoto Vicenza Libertas 134,21769,600 69,600 64,617 64,617Fracasso Michela Ynhi '98 Roberto Asia '99Faccin Clara '98 Salvi Bentivoglio Agnese '00Sterzi Ginevra '99 Girardo Alessia '02Fantin Emma '03
13 Futura Club I Cavalieri 133,25868,533 68,533 64,725 64,725Morganti Chiara '98 Vasco Giulia '98Mazzoni Cristina '00 Bittini Camilla '00Quercioli Morgana '00 Vivirito Bianca '00Rosati Benedetta '01 Annis Matilde '99
14 CS Plebiscito Padova asd 132,71468,033 68,033 64,681 64,681Marzaro Elisa '98 Grigoletto Martina '98De Mari Lucrezia '99 Gallo Veronica '98Frasson Angela '03 Vettore Camilla '03
15 BPM PN Sport Management 130,80368,033 68,033 62,770 62,770Vassanelli Maria Vittoria '00 Veghini Alice '00Rossi Cecilia '00 Ciccarello Federica '99Giardino Veronica '00 Speziari Chiara '00Noia Federica '02 Gozzi Rachele '02
16 CN UISP - Bologna 129,28165,767 65,767 63,514 63,514Gironi Camilla '98 Martelli Aurora '99Tassoni Costanza '98 Bisagni Rita '99Righi Alice '02 Tavio Alice '02
17 Team Nuoto Toscana Empoli 128,49767,467 67,467 61,030 61,030Dani Sara '98 Alderotti Valentina '00Caprara Anna '00 Giustini Olivia '00Lisi Vittoria '00 Mezzetti Anna Paola '00Chiarugi Livia '02 Scudieri Diletta (R) '98
18 SM Taurus Nuoto asd 126,81164,867 64,867 61,944 61,944Barcello Sara '99 Compierchio Giulia '99Schiari Federica '99 Sili Silvia '99Migliore Gaia '00 Panzeca Sara '01Mosole Carlotta '02 Dani Valentina '99
19 Chiavari Nuoto 126,53264,267 64,267 62,265 62,265Desirello Chiara '01 Ferretti Agnese '99Oliveri Erica '99 Sommariva Viola '00Andreotti Camilla '02
20 Promogest Coop - Cagliari 125,26764,933 64,933 60,334 60,334Manca Giorgia '99 Pintor Ludovica '00Cadoni Erica '00 Secchi Alessandra '00Secchi Carla '00 Pani Alessandra '01Perra Laura '99 Salis Antonella '01Piras Virginia '98
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POS. NOME FREE
100%

FREE
100,0%

OBBL
100%

OBBL
100,0%

TOTALE

21 Bogliasco Bene 124,91662,100 62,100 62,816 62,816Bozzo Giorgia Teresa '99 Parodi Silvia '98Camposaragna Adriana '01 Pulinas Beatrice '01Cavolini Carolina '00
22 Azzurra Nuoto Prato 124,36665,067 65,067 59,299 59,299Biancalani Florarosa '99 Gambini Elena '99Bartolini Sara '00 Piovesana Matilde '00Zotka Melissa '00 Aiazzi Caterina '01Casavecchi Asia '02
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Campionato Nazionale Estivo categoria Junior
4 - 7 agosto 2016, Piscina Comunale, Savona

***** - Duo - Programma Libero - Finale

Giudice Arbitro MASTRELLA PAOLO
Osservatore BERTI FRANCESCA
 ESECUZIONE (30,0%)
1  PASTACALDI E.2  Milan C.3  PAPPALARDO G.4  LUCANTONI C.5  LUPI P.

 IMPRESSIONE ARTISTICA (40,0%)
1  BOCCIARDO C.2  ODEVEN L.3  FORNERIS G.4  LEONARDI F.5  BRESCI E.

 DIFFICOLTÀ (30,0%)
1  ANTONAROLI S.2  CAMPAGNARO G.3  Di Salvo E.4  GHELLER M.5  ZUNINO M.

POS. INGRESSONOME PENALITÀ TOTALE

1 12 Carisa Rari Nantes Savona 154,545
EXEC 24,200AIMPR 32,800DIFF 24,300

***** D 81,300***** OB 73,245

Murru Marta '00Zunino Francesca '00Rocchino Carmen (R) '01 8,38,17,97,98,2 24,200 EXEC8,28,18,28,28,2 32,800 AIMPR8,18,28,08,08,3 24,300 DIFF
2 7 Veneto Banca Montebelluna 152,852 1,693

EXEC 24,100AIMPR 32,933DIFF 24,700
***** D 81,733***** OB 71,119

Morellato Angelica '98Piccoli Enrica '99Jedrejcic Annalia (R) '008,1 8,0 7,7 8,0 8,2 24,100 EXEC8,4 7,8 8,5 8,2 8,1 32,933 AIMPR8,2 8,2 8,1 8,3 8,3 24,700 DIFF
3 11 Unicusano Aurelia Nuoto 150,244 4,301

EXEC 23,400AIMPR 31,333DIFF 23,600
***** D 78,333***** OB 71,911

Ruggiero Lucrezia '00Sportelli Isotta '007,8 7,8 7,3 7,8 7,8 23,400 EXEC7,8 7,9 8,0 7,8 7,8 31,333 AIMPR8,2 7,5 7,9 7,9 7,8 23,600 DIFF
4 9 Busto Nuoto 147,330 7,215

EXEC 22,700AIMPR 31,333DIFF 23,300
***** D 77,333***** OB 69,997

Amadei Beatrice '98Brogioli Costanza '00Anelli Lucrezia (R) '017,5 7,6 7,5 7,6 7,9 22,700 EXEC7,9 7,6 8,1 7,8 7,8 31,333 AIMPR7,9 7,7 7,4 8,1 7,7 23,300 DIFF
5 8 CS Plebiscito Padova asd 146,450 8,095

EXEC 22,800AIMPR 31,467DIFF 22,900
***** D 77,167***** OB 69,283

Grigoletto Martina '98Gallo Veronica '987,6 7,7 7,0 7,5 7,8 22,800 EXEC8,0 7,7 7,2 8,0 7,9 31,467 AIMPR7,5 7,9 7,2 8,0 7,5 22,900 DIFF
6 10 All Round asd 146,369 8,176

EXEC 22,800AIMPR 30,933DIFF 23,100
***** D 76,833***** OB 69,536

Baldi Raffaella '99Dall'ara Carolina '007,4 7,7 7,4 7,7 7,7 22,800 EXEC8,1 7,5 7,7 7,9 7,6 30,933 AIMPR8,0 7,6 7,6 7,5 7,9 23,100 DIFF
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POS. INGRESSONOME PENALITÀ TOTALE

7 5 R.N.Mogliano Veneto ssd 145,169 9,376
EXEC 21,800AIMPR 29,333DIFF 22,200

***** D 73,333***** OB 71,836

Angi Francesca '99Lazzaro Beatrice '006,9 7,2 7,2 7,6 7,4 21,800 EXEC7,4 7,3 7,2 7,4 7,3 29,333 AIMPR7,7 7,3 7,0 7,7 7,2 22,200 DIFF
8 6 Sincro Seregno asd 144,961 9,584

EXEC 22,100AIMPR 30,133DIFF 22,900
***** D 75,133***** OB 69,828

Angotti Silvia '99Vigliotti Sabrina '00Longoni Matilde (R) '007,6 7,4 7,1 7,7 7,0 22,100 EXEC7,5 7,6 7,5 7,5 7,6 30,133 AIMPR7,8 7,2 7,5 7,8 7,6 22,900 DIFF
9 3 Carisa Rari Nantes Savona 144,611 9,934

EXEC 22,500AIMPR 29,733DIFF 22,500
***** D 74,733***** OB 69,878

Trombone Micol '99Savi Aurora '00Amicabile Alessandra (R) '007,4 7,5 7,7 7,4 7,6 22,500 EXEC7,5 7,4 7,4 7,4 7,7 29,733 AIMPR7,1 7,4 8,0 7,6 7,5 22,500 DIFF
10 4 Sincro Seregno asd 143,523 11,022

EXEC 21,700AIMPR 30,400DIFF 22,500
***** D 74,600***** OB 68,923

Solfanelli Beatrice '99Rossi Gaia '99Pozzoli Giuditta (R) '007,3 7,3 7,1 7,3 7,1 21,700 EXEC7,8 7,5 7,3 7,8 7,5 30,400 AIMPR7,6 7,5 7,4 7,8 7,4 22,500 DIFF
11 1 Busto Nuoto 143,337 11,208

EXEC 22,200AIMPR 30,000DIFF 22,000
***** D 74,200***** OB 69,137

Anselmi Silvia '98Luongo Federica Alessia '98Ghiringhelli Gaja Carlotta (R) '017,7 7,3 7,4 7,3 7,5 22,200 EXEC7,6 7,3 7,6 7,5 7,4 30,000 AIMPR7,3 7,3 7,3 7,4 7,4 22,000 DIFF
12 2 Forum Sport Center 141,221 13,324

EXEC 21,400AIMPR 28,800DIFF 22,200
***** D 72,400***** OB 68,821

Fabbriziani Carolina '00Richiello Ludovica '007,2 7,0 6,9 7,2 7,3 21,400 EXEC7,2 7,2 7,3 7,2 7,1 28,800 AIMPR7,5 7,6 7,4 7,3 7,3 22,200 DIFF
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Campionato Nazionale Estivo categoria Junior
4 - 7 agosto 2016, Piscina Comunale, Savona

***** - Solo - Programma Libero - Finale

Giudice Arbitro MASTRELLA PAOLO
Osservatore BERTI FRANCESCA
 ESECUZIONE (30,0%)
1  ODEVEN L.2  BOCCIARDO C.3  PAPPALARDO G.4  GHELLER M.5  FORNERIS G.

 IMPRESSIONE ARTISTICA (40,0%)
1  PASTACALDI E.2  ANTONAROLI S.3  LUCANTONI C.4  ZUNINO M.5  Di Salvo E.

 DIFFICOLTÀ (30,0%)
1  BRESCI E.2  CAMPAGNARO G.3  LEONARDI F.4  LUPI P.5  Milan C.

POS. INGRESSONOME PENALITÀ TOTALE

1 10 Veneto Banca Montebelluna 156,806
EXEC 25,300AIMPR 33,333DIFF 24,900

***** S 83,533***** OB 73,273

Piccoli Enrica '998,3 8,6 8,1 8,4 8,6 25,300 EXEC8,4 8,5 8,4 8,1 8,2 33,333 AIMPR8,5 8,2 8,2 8,5 8,2 24,900 DIFF
2 9 Carisa Rari Nantes Savona 155,784 1,022

EXEC 24,200AIMPR 32,800DIFF 24,200
***** S 81,200***** OB 74,584

Zunino Francesca '007,9 8,2 7,7 8,1 8,3 24,200 EXEC8,2 8,2 8,2 8,2 8,0 32,800 AIMPR8,3 8,1 7,9 8,2 7,8 24,200 DIFF
3 8 CS Plebiscito Padova asd 151,999 4,807

EXEC 23,900AIMPR 31,200DIFF 23,500
***** S 78,600***** OB 73,399

Gallo Veronica '988,0 8,3 7,5 8,0 7,9 23,900 EXEC7,9 7,7 7,8 7,9 7,6 31,200 AIMPR8,2 7,9 7,8 7,8 7,7 23,500 DIFF
4 11 Rari Nantes Legnano 149,862 6,944

EXEC 22,300AIMPR 30,533DIFF 23,000
***** S 75,833***** OB 74,029

Modaelli Claudia '997,6 7,5 7,2 7,9 7,2 22,300 EXEC7,6 7,6 7,6 7,7 7,7 30,533 AIMPR7,7 7,6 7,7 7,7 7,6 23,000 DIFF
5 7 Carisa Rari Nantes Savona 148,838 7,968

EXEC 22,800AIMPR 30,933DIFF 23,200
***** S 76,933***** OB 71,905

Murru Marta '007,9 7,9 7,5 7,4 7,3 22,800 EXEC7,4 8,0 7,7 7,6 7,9 30,933 AIMPR7,8 7,5 7,6 8,0 7,8 23,200 DIFF
6 12 Busto Nuoto 148,702 8,104

EXEC 22,900AIMPR 31,067DIFF 22,700
***** S 76,667***** OB 72,035

Amadei Beatrice '987,7 7,4 7,5 7,7 7,7 22,900 EXEC7,7 7,8 7,5 7,8 8,0 31,067 AIMPR7,6 7,4 7,6 7,5 7,7 22,700 DIFF
7 2 Sport Management Lombardi 148,247 8,559

EXEC 22,800AIMPR 29,467DIFF 22,600
***** S 74,867***** OB 73,380

Bortolus Alice '997,6 7,8 7,5 7,2 7,7 22,800 EXEC7,5 7,9 7,4 7,2 7,2 29,467 AIMPR7,5 7,5 7,4 7,7 7,6 22,600 DIFF

Solo - Programma Libero - Finale  07/08/2016 10.44  Pagina  1



POS. INGRESSONOME PENALITÀ TOTALE

8 3 Unicusano Aurelia Nuoto 147,779 9,027
EXEC 22,500AIMPR 29,733DIFF 22,600

***** S 74,833***** OB 72,946

Ruggiero Lucrezia '007,8 7,6 7,4 7,3 7,5 22,500 EXEC7,4 7,4 7,6 7,5 7,4 29,733 AIMPR7,4 7,7 7,5 7,6 7,5 22,600 DIFF
9 6 Syncro Med Muriantichi 147,118 9,688

EXEC 23,000AIMPR 30,267DIFF 22,500
***** S 75,767***** OB 71,351

Buccheri Maria Antonietta '987,8 7,7 7,4 7,8 7,5 23,000 EXEC7,6 7,8 7,6 7,4 7,5 30,267 AIMPR7,6 7,5 7,4 7,5 7,5 22,500 DIFF
10 4 Unicusano Aurelia Nuoto 146,008 10,798

EXEC 22,700AIMPR 29,733DIFF 22,700
***** S 75,133***** OB 70,875

Sportelli Isotta '007,5 7,7 7,5 7,6 7,6 22,700 EXEC7,1 7,5 7,5 7,6 7,3 29,733 AIMPR7,7 7,4 7,6 7,4 7,8 22,700 DIFF
11 1 R.N.Mogliano Veneto ssd 145,165 11,641

EXEC 21,500AIMPR 28,133DIFF 21,300
***** S 70,933***** OB 74,232

Lazzaro Beatrice '007,7 7,1 7,2 6,9 7,2 21,500 EXEC7,0 7,1 6,8 7,1 7,0 28,133 AIMPR7,2 7,3 6,9 7,2 6,9 21,300 DIFF
12 5 Forum Sport Center 144,692 12,114

EXEC 22,100AIMPR 29,467DIFF 22,000
***** S 73,567***** OB 71,125

Richiello Ludovica '007,4 7,3 7,0 7,5 7,4 22,100 EXEC7,5 7,3 7,3 7,5 7,3 29,467 AIMPR7,3 7,6 7,3 7,3 7,4 22,000 DIFF
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Campionato Nazionale Estivo categoria Junior
4 - 7 agosto 2016, Piscina Comunale, Savona

***** - Squadra - Programma Libero - Finale

Giudice Arbitro MASTRELLA PAOLO
Osservatore BERTI FRANCESCA
 ESECUZIONE (30,0%)
1  ZUNINO M.2  LEONARDI F.3  GHELLER M.4  BRESCI E.5  ANTONAROLI S.

 IMPRESSIONE ARTISTICA (40,0%)
1  Di Salvo E.2  CAMPAGNARO G.3  LUPI P.4  Milan C.5  FORNERIS G.

 DIFFICOLTÀ (30,0%)
1  BOCCIARDO C.2  LUCANTONI C.3  PASTACALDI E.4  ODEVEN L.5  PAPPALARDO G.

POS. INGRESSONOME NOME PENALITÀ TOTALE

1 11 Carisa Rari Nantes Savona 150,811
EXEC 24,300AIMPR 32,800DIFF 24,100

***** SQ 81,200***** OB 69,611

8,1 8,0 8,2 8,1 8,1 24,300 EXEC8,3 8,0 8,2 8,2 8,2 32,800 AIMPR8,1 8,0 7,9 8,2 8,0 24,100 DIFFBenedetti Ester '98 Trombone Micol '99Amicabile Alessandra '00 Murru Marta '00Savi Aurora '00 Rocchino Carmen '01Zunino Francesca '00 Mastroianni Sofia '01Maglio Marta (R) '99
2 9 Veneto Banca Montebelluna 148,845 1,966

EXEC 23,800AIMPR 32,533DIFF 25,100
***** SQ 81,433***** OB 67,412

7,6 7,8 8,0 8,0 8,0 23,800 EXEC8,1 8,2 8,1 8,1 8,4 32,533 AIMPR8,3 8,4 8,5 8,1 8,4 25,100 DIFFSantin Siria '02 D'alessandro Jenny '98Morellato Angelica '98 Calore Anna '99Piccoli Enrica '99 Bianchin Francesca '00Cassandro Maria Victoria '00 Jedrejcic Annalia '00Visentin Vittoria (R) '00 Celato Valentina (R) '00Calcagnotto Sara (R) '00
3 12 Sincro Seregno asd 146,207 4,604

EXEC 23,700AIMPR 30,533DIFF 23,200
***** SQ 77,433***** OB 68,774

7,9 7,8 8,1 7,9 7,9 23,700 EXEC7,4 7,6 7,6 7,7 7,7 30,533 AIMPR7,8 7,8 7,6 7,9 7,6 23,200 DIFFLongoni Matilde '00 Meneghini Matilde '00Pozzoli Giuditta '00 Boga Marta '01Vigliotti Sabrina '00 Angotti Silvia '99Solfanelli Beatrice '99 Rossi Gaia '99Barbaro Francesca (R) '00
4 8 Unicusano Aurelia Nuoto 145,570 5,241

EXEC 23,300AIMPR 31,200DIFF 23,900
***** SQ 78,400***** OB 67,170

7,8 7,6 7,8 7,7 7,9 23,300 EXEC8,0 7,6 7,9 7,7 7,8 31,200 AIMPR8,0 8,1 8,0 7,8 7,9 23,900 DIFFFerrera Ilaria '99 Rinnaudo Elisa '99Vedovello Miranda '98 Ferrari Viola '00Tornari Arianna '00 Iacoacci Marta '00Ruggiero Lucrezia '00 Sportelli Isotta '00Zaghet Margherita (R) '02 Bozza Michela (R) '02
5 7 Busto Nuoto 144,799 6,012

EXEC 23,200AIMPR 31,467DIFF 23,000
***** SQ 77,667***** OB 67,132

7,6 7,7 7,7 7,8 7,8 23,200 EXEC7,9 7,7 7,8 7,9 8,1 31,467 AIMPR7,6 7,6 7,7 7,7 7,7 23,000 DIFFAnselmi Silvia '98 Amadei Beatrice '98Luongo Federica Alessia '98 Christensen Karoline '99Bo Martina '99 Brogioli Costanza '00Ghiringhelli Gaja Carlotta '01 Anelli Lucrezia '01
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POS. INGRESSONOME NOME PENALITÀ TOTALE

6 10 All Round asd 144,031 6,780
EXEC 22,900AIMPR 30,800DIFF 23,400

***** SQ 77,100***** OB 66,931

7,7 7,6 7,4 7,6 7,7 22,900 EXEC8,0 7,8 7,7 7,6 7,6 30,800 AIMPR7,9 7,7 7,8 7,8 7,8 23,400 DIFFCamponeschi Elisa '99 Carpentieri Giulia '99Baldi Raffaella '99 Costa Lorenza '00Fabozzi Ludovica '99 Romani Giorgia '01Dall'ara Carolina '00 Mencaroni Denise '01Galeani Flaminia (R) '98
7 4 Forum Sport Center 141,070 9,741

EXEC 22,100AIMPR 30,133DIFF 22,900
***** SQ 75,133***** OB 65,937

7,3 7,5 7,3 7,2 7,5 22,100 EXEC7,4 7,6 7,5 7,5 7,7 30,133 AIMPR7,6 7,2 7,7 7,7 7,6 22,900 DIFFBocci Aurora '00 Collalti Carolina '99Drudi Metalli Camilla '99 Fabbriziani Carolina '00Berbeglia Arianna '00 Grassi Livia '98Richiello Ludovica '00 Villari Flaminia '00Salvatori Teresa (R) '02 Colafranceschi Federica (R) '98Tessitore Francesca Giulia (R) '03 Gabrielli Giulia (R) '99
8 5 R.N.Mogliano Veneto ssd 140,530 10,281

EXEC 22,600AIMPR 29,733DIFF 22,500
***** SQ 74,833***** OB 65,697

7,4 7,6 7,5 7,5 7,7 22,600 EXEC7,2 7,4 7,3 7,6 7,8 29,733 AIMPR7,8 7,5 7,4 7,6 7,3 22,500 DIFFFerramosca Elena '98 Angi Francesca '99Desfrancais Mathilda '99 Cagnin Carolina '00De Pascale Eva '00 Lazzaro Beatrice '00Mingaroni Sara '01 Rossi Alice '02
9 3 Syncro Med Muriantichi 138,758 12,053

EXEC 22,300AIMPR 29,733DIFF 22,300
***** SQ 74,333***** OB 64,425

7,1 7,2 7,6 7,5 7,6 22,300 EXEC7,6 7,2 7,4 7,4 7,5 29,733 AIMPR7,7 7,3 7,5 7,4 7,4 22,300 DIFFBuccheri Maria Antonietta '98 Girlando Carlotta '98Sciuto Morgana '00 Barbera Laura '99Coco Benedetta '00 Finocchiaro Arianna '99Giorgini Chiara '00 Iacobone Anna '03
10 1 SYNKRONOS SAN MARINO 138,590 12,2211,5EXEC 22,100AIMPR 29,067DIFF 22,300

***** SQ 71,967***** OB 66,623

7,2 7,7 7,0 7,4 7,5 22,100 EXEC7,3 7,3 7,2 7,3 7,1 29,067 AIMPR7,5 7,4 7,4 7,3 7,5 22,300 DIFFBenedettini Laura '99 Scarpellini Valentina '98Giavoli Camilla '00 Verbena Jasmine '00Zonzini Jasmine '00
11 2 Rari Nantes Legnano 137,204 13,6071,5EXEC 22,100AIMPR 29,867DIFF 22,500

***** SQ 72,967***** OB 64,237

7,3 7,4 7,4 7,6 7,3 22,100 EXEC7,5 7,5 7,1 7,6 7,4 29,867 AIMPR7,2 7,5 7,6 7,5 7,5 22,500 DIFFBernini Camilla '00 Modaelli Claudia '99Rossetti Sara '99 Corso Sharon '01Bonavia Cleofe '01
12 6 Nuoto Vicenza Libertas 136,517 14,2940,5EXEC 21,900AIMPR 28,800DIFF 21,700

***** SQ 71,900***** OB 64,617

7,8 7,5 7,0 7,3 7,1 21,900 EXEC6,9 7,3 7,0 7,3 7,3 28,800 AIMPR6,8 7,2 7,5 7,2 7,3 21,700 DIFFFracasso Michela Ynhi '98 Roberto Asia '99Faccin Clara '98 Salvi Bentivoglio Agnese '00Sterzi Ginevra '99 Girardo Alessia '02Fantin Emma '03
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Campionato Nazionale Estivo categoria Junior
4 - 7 agosto 2016, Piscina Comunale, Savona

CLASSIFICA GENERALE

POS. NOME SOLO-FREE-elim DUO-FREE-elim SQD-FREE-elim COMBO-elim OBBL-elim SOLO-FREE-FI DUO-FREE-FI SQD-FREE-FI COMBO-FI TOTALE

1 Carisa Rari Nantes Savona 800,000108,000 136,000 100,000 95,000 100,000 45,000 66,000 80,000 70,000
2 Veneto Banca Montebelluna 685,00094,000 116,000 90,000 100,000 60,000 30,000 45,000 70,000 80,000
3 Busto Nuoto 602,000100,000 122,000 95,000 90,000 55,000 15,000 45,000 40,000 40,000
4 Unicusano Aurelia Nuoto 574,00086,000 85,000 80,000 85,000 70,000 18,000 40,000 50,000 60,000
5 Sincro Seregno asd 512,00052,000 93,000 85,000 75,000 80,000 32,000 60,000 35,000
6 All Round asd 459,00056,000 98,000 70,000 80,000 45,000 25,000 35,000 50,000
7 CS Plebiscito Padova asd 373,00082,000 90,000 36,000 55,000 36,000 24,000 30,000 20,000
8 Syncro Med Muriantichi 350,50058,500 68,000 65,000 70,000 30,000 9,000 20,000 30,000
9 Forum Sport Center 345,00061,000 61,000 60,000 65,000 40,000 3,000 8,000 30,000 17,000
9 R.N.Mogliano Veneto ssd 345,00035,000 48,000 75,000 60,000 50,000 5,000 22,000 25,000 25,000

11 Rari Nantes Legnano 204,00052,000 26,000 55,000 36,000 21,000 14,000
12 SYNKRONOS SAN MARINO 187,00048,000 41,000 45,000 36,000 17,000
13 Nuoto Vicenza Libertas 183,00010,000 27,000 50,000 45,000 26,000 11,000 14,000
14 Team Nuoto Toscana Empoli 177,00036,000 30,000 33,000 50,000 17,000 11,000
15 BPM PN Sport Management 129,50025,500 19,000 36,000 35,000 14,000
16 CN UISP - Bologna 119,50016,000 50,500 31,000 22,000
17 Futura Club I Cavalieri 115,00011,000 40,000 40,000 24,000
18 SM Taurus Nuoto asd 114,00017,000 15,000 25,000 37,000 20,000
19 Sport Management Lombardi 85,00040,000 32,000 13,000
20 Promogest Coop - Cagliari 77,00027,000 33,000 17,000
21 Chiavari Nuoto 65,50034,000 23,000 8,500
22 Azzurra Nuoto Prato 52,00012,000 29,000 11,000
23 Aquatica Torino ssd 46,5009,000 9,500 28,000
24 Bogliasco Bene 33,00022,000 11,000
25 ANPI Molassana 2000 28,50013,000 9,000 6,500
26 Nuoto e Can.Civitavecchia 20,50012,000 8,500
27 Nuova Campus Primavera as 15,0008,500 6,500
28 Team Marche CIS 11,5007,000 4,500
29 Pol.Bondeno Chi Gioca 9,5008,000 1,500
30 Swim Team Abruzzo asd 4,5004,500
31 Aquatica ssd 1,5001,500
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POS. NOME SOLO-FREE-elim DUO-FREE-elim SQD-FREE-elim COMBO-elim OBBL-elim SOLO-FREE-FI DUO-FREE-FI SQD-FREE-FI COMBO-FI TOTALE

31 Libertas Due Valli - Luse 1,5001,500
31 Odisport ssd 1,5001,500
31 Syracusa Syncro asd 1,5001,500
31 Waterpolo Bari asd 1,5001,500
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